3/9/25, 2:25 PM
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U20 - Finals - Summary

q:8

q:8

q:8

q:8

q:8

q:8
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Final - Group B (of 14)

Final - Group C (of 14)

Final - Group D (of 14)

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Heats - Summary - q: 8

Heat - Group 10f3-q: 8

Heat - Group2o0f3-q: 8

Heat - Group3 0of 3-q: 8
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3/9/25, 2:25 PM

Results
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Group E (of 14)

Group F (of 14)

Group G (of 14)

Group H (of 14)

Group | (of 14)

Group J (of 14)

Group K (of 14)

- Group L (of 14)

Group M (of 14)

Group N (of 14)

Finals - Summary

Final - Group A (of 9)

Final - Group B (of 9)

Final - Group C (of 9)

Final - Group D (of 9)

Final - Group E (of 9)

Final - Group F (of 9)

Final - Group G (of 9)

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti
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3/9/25, 2:25 PM

Results

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Women - U20 - Final - Group H (of 9)

200m - Women - U20 - Final - Group | (of 9)

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Men -

400m - Women -

400m - Women -

400m - Women -

400m - Women -

u20-

u20 -

u20 -

uU20 -

u20

u20

u20-

uU20 -

u20-

u20 -

u20-

uU20 -

Finals - Summary

Final - Group A (of 11)

Final - Group B (of 11)

Final - Group C (of 11)

- Final - Group D (of 11)

- Final - Group E (of 11)

Final - Group F (of 11)

Final - Group G (of 11)

Final - Group H (of 11)

Final - Group | (of 11)

Final - Group J (of 11)

Final - Group K (of 11)

U20 - Finals - Summary

U20 - Final - Group A (of 5)

U20 - Final - Group B (of 5)

U20 - Final - Group C (of 5)
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3/9/25, 2:25 PM

Results
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1500m -

3000m -

3000m -

Women - U20 - Final - Group D (of 5)

Women - U20 - Final - Group E (of 5)

Men -

Men -

Men -

Men

Men -

Men -

Men -

u20-

u20 -

u20 -

-U20 -

u20

u20 -

u20-

Finals - Summary

Final -

Final -

Final -

- Final -

Final

Final -

Group A (of 6)

Group B (of 6)

Group C (of 6)

Group D (of 6)

- Group E (of 6)

Group F (of 6)

Women - U20 - Finals - Summary

Women - U20 - Final - Group A (of 2)

Women - U20 - Final - Group B (of 2)

Men - U20 - Final

Men - U20 - Finals - Summary

Men - U20 - Final - Group A (of 2)

Men - U20 - Final - Group B (of 2)

Women - U20 - Final

Women - U20 - Final

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Results

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Heats - Summary - g: 8

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Heat - Group 1 0of 2-q: 8

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Heat - Group20f2-q: 8

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Final

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Heats - Summary - q: 8

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Heat - Group 1 of 2-q: 8

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Heat - Group 2 of 2- q: 8

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Final

High Jump - Men - U20 - Final

High Jump - Women - U20 - Final

Pole Vault - Men - U20 - Final

Pole Vault - Women - U20 - Final

Long Jump - Men - U20 - Final

Long Jump - Women - U20 - Final

Triple Jump - Men - U20 - Final

Triple Jump - Women - U20 - Final

Shot Put (6kg) - Men - U20 - Final

Shot Put (4kg) - Women - U20 - Final
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3/9/25, 2:25 PM

Results

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

3000m Race Walk - Women - U20 - Final

5000m Race Walk - Men - U20 - Final

4x2 laps -

4x2 laps -

4x2 laps -

4x2 laps -

4x2 laps -

Men -

Men -

Men -

Men

u20-

u20-

u20 -

-U20 -

Finals - Summary

Final - Group A (of 3)

Final - Group B (of 3)

Final - Group C (of 3)

Women - U20 - Final

4x2 laps MIXED TEAM - Mixed - U20 - Finals - Summary

4x2 laps MIXED TEAM - Mixed - U20 - Final - Group A (of 2)

4x2 laps MIXED TEAM - Mixed - U20 - Final - Group B (of 2)
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heats - Summary - q: 8 03/08/2025,11:35 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result

Razvan Valentin Stanciu

1 4 2006 - ROU CSU Resita 4118 1 2 6.94 q
Vlad Gabriel Dumitra N . 6.96 q

2 4 2006 - ROU CS Olimpia Buc. CS Rapid Buc. 16672 1 4 SB
Samuel Jakab Szilard 7.04q

3 5 2006 - ROU LPS Targu Mures 6894 2 4 PB
Cristian Daniel lonescu . .

4 4 CSS Resita CSU Resita 4056 1 1 7.05¢

2006 - ROU

Jessus Armando Banicioiu

5 4 2008 - ROU LPS CI. Muscel CS Cl. Muscel 358 1 3 7.07 q
lonut Gabriel Haiducu Lo . 7.15¢q
6 1 2006 - ROU CS Olimpia Bucuresti 712 3 4 PB
Matei | R . . .
7 4 atel lonut Runceanu CSS 5 Bucuresti CS Rapid Bucuresti 13099 1 5 7.16 q

2008 - ROU

Constantin Alexandru Calancia

7 5 o CA Roman 7147 2 2 7.16 4
9 5 ;:g;“f‘fguvas"e Igret CSS Gloria Arad 566 2 1 7.17
10 4  LeodorBogdaniogan CS Olimpia Bucuresti 716 1 6 7.20
11 5 hemus Andrel Albu CSU Oradea 2353 2 3 7.21
1 5 g’é%;k_'é'ézgerﬂ'c"sa“ CSS Gloria Arad 562 2 6 7.21
11 5 Anonie Udisteanu CSS Unirea lasi 20000 2 5 7.21
14 3 DarusBerta CSS Resita 4040 3 1 7.25
15 6 scl);)éa_n:(;: Cristian Bivolaru CSS 6 Bucuresti CS Rapid Bucuresti 1234 4 1 Zé%s
15 6 ‘;('):’; L:‘(’)'G" Nistor LPS Braila 2829 4 4 Z'st
15 8 gg(;:'srjgﬂt CSS Radauti 8405 3 3 ;.st
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heats - Summary - q: 8 03/08/2025,11:35 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result

Alexandru Cristian Gavrila

18 3 2006 - ROU CSM Craiova 4802 3 2 7.29
Razvan Florian Stancescu . 7.33
19 3 2006 - ROU LPS Brasov CS Tara Barsei 2011 3106 3 6 PB

Robert Ciolacu

20 6 2009 - ROU CSS Resita 4037 4 2 7.35
Theodor Liviu Buligescu . 7.36
21 1 2006 - ROU CSS 6 Bucuresti 15067 3 5 PB

Rares lulian Oancea

21 3 2008 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17768 5 4 7.36
23 7 Egié(7Kr;%gUer-Falcusan 0SS Gloria Arad 561 4 6 Z'B37
24 ¢  ucaRazianlolta CSS 5 Bucuresti 1503 4 3 738
25 1 puesen o Salegean CS Atletic Adjud 14279 5 6 740
26 1 aentinFerar LPS Cetate Deva 14630 5 2 7.44
27 9 gggr;i‘sRL:Snard G. Trandafir 0SS Ploiesti 16362 6 6 2.845
28 2 gggl;uargS reGyoray LPS Targu Mures 6909 6 4 Z‘Bm
28 6 ;g;g‘?';gjb“e' Giurea CS Dinamo Bucuresti 19412 4 5 7.51
30 2 Eg;‘gﬂ;ﬁmas LPS Targu Mures 6871 5 1 7.52
31 6 ‘;ggfiREodJ’a’d Zanfir LPS Braila 16474 7 6 7.56
g2 2 hodian Xhufela) LPS Braila 2876 6 2 7.59
33 2 gg‘g’_";g’ghai Timus CSS 4 Bucuresti 1356 5 3 7.62
33 g  CrerenRachia LPS-CSM Vaslui 12250 6 1 762
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heats - Summary - q: 8 03/08/2025,11:35 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result
Levente Balazs 7.64
35 7 2008 - ROU LPS Targu Mures 6926 7 2 PB

Stefan Draghilev

36 7 2007 - ROU AC lacris 1936 7 1 7.65
37 g  LrodosHangand CSS Onesti 2180 8 6 767
38 2 ggggégoﬂihai CS Olimpia Bucuresti 11249 5 5 7.68
39 1 g;;‘;af‘::)z etrisor Tibil LPS Baia Mare 6696 8 1 770
40 7 Eg(‘)’;deg'Sa"“e' Brinzan LT T.Vuia-Resita 4081 7 4 Z'BS3
40 g  MinaiCatalin Spatiru CS Olimpia Bucuresti 16685 8 2 783
42 7 ’;(':)’;"_";éﬂ Burticel CSS Drobeta Tr. Severin 6477 6 3 7.84
43 7 2’:;’(‘;:' ggg‘“a"“" Porumb LPS Brasov CSM Brasov 3089 6 5 808
44 1 ;ggg ';’é‘f} Satnoianu LPS Braila 2775 7 3 2'834
g hhnea Esanu CSM Pitesti 14950 3 DNS
3 ggg‘f'g&'e LPS Targu Mures 6860 5 DNS
8 ;::;y ‘éiﬁi“ LPS Brasov 17959 4 DNS
g  Robert Mihai Balan LPS Brasov 3008 5 DNS

2008 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 9/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heat - Group 10of 6-q: 8 03/08/2025, 11:35 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Cristian Daniel lonescu

1 4 2006 - ROU CSS Resita CSU Resita 4056 7.05¢q

Leonardo Vasile Igret

2 5 2007 - ROU CSS Gloria Arad 566 717
g g DorusBera CSS Resita 4040 7.25
4 6 ;\('):’:“_";é‘lj Cristian Bivolaru CSS 6 Bucuresti CS Rapid Bucuresti 1234 ZézBs
5 2 EggZTdR(T)Zmas LPS Targu Mures 6871 7.52
6 g  _retanRachita LPS-CSM Vaslui 12259 762
7 7 SwefanDraghilev AC lacris 1936 7.65
8 ] g;:gaﬁ:;lljetrisor Tibil LPS Baia Mare 6696 |Z;370
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heat - Group20of6-q: 8 03/08/2025, 11:35 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Razvan Valentin Stanciu

1 4 2006 - ROU CSU Resita 4118 6.94q

Constantin Alexandru Calancia

2 5 2007 - ROU CA Roman 7147 7.16q
3 3 Alexandru Cristian Gavila CSM Craiova 4802 7.29
4 6 ?gg:,"RgiS'ac“ CSS Resita 4037 7.35
5 1 Yatentin Ferar LPS Cetate Deva 14630 7

Xhodian Xhufelaj

6 2 2006 - ROU LPS Braila 2876 7.59
Levente Balazs 7.64
7 7 2008 - ROU LPS Targu Mures 6926 PB
Mihai Catalin Spatiru A . 7.83
8 8 2006 - ROU CS Olimpia Bucuresti 16685 PB

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 11/130



3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heat - Group 3 0of6-q: 8

Place

Lane

Athlete

Club/School

Jessus Armando Banicioiu

2008 - ROU

Remus Andrei Albu
2007 - ROU

Darius lliut
2007 - ROU

Luca Razvan Joita
2009 - ROU

Artyom Mihai Timus
2008 - ROU

Alexandru Burticel
2007 - ROU

Luca lonut Satnoianu
2007 - ROU

Mihnea Esanu
2006 - ROU

LPS Cl. Muscel CS CI. Muscel

CSU Oradea

CSS Radauti

CSS 5 Bucuresti

CSS 4 Bucuresti

CSS Drobeta Tr. Severin

LPS Braila

CSM Pitesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

358

2353

8405

1503

1356

6477

2775

14950

03/08/2025,11:35 AM

React.

Result

7.07 q

7.21

7.28
PB

7.38
PB

7.62

7.84

8.34
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heat - Group 4 0of 6 - q: 8

Place

Lane

Athlete

Vlad Gabriel Dumitra
2006 - ROU

Samuel Jakab Szilard
2006 - ROU

lonut Gabriel Haiducu
2006 - ROU

Alex Lucian Nistor
2007 - ROU

Rares lulian Oancea
2008 - ROU

Arthur-Mark Gyorgy
2008 - ROU

Eduard Emanuel Brinzan
2009 - ROU

Fredy Varciu
2007 - ROU

Club/School

CS Olimpia Buc. CS Rapid Buc.

LPS Targu Mures

CS Olimpia Bucuresti

LPS Braila

CS Orasenesc Voluntari

LPS Targu Mures

LT T.Vuia-Resita

LPS Brasov

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

16672

6894

712

2829

17768

6909

4081

17959

03/08/2025,11:35 AM

React.

Result

6.96 q

7.36

7.51
PB

7.83
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

60m - Men - U20 - Heat - Group 50f 6 - q: 8

Place

Lane

Athlete

Matei lonut Runceanu
2008 - ROU

Antonie Udisteanu
2007 - ROU

Theodor Liviu Buligescu
2006 - ROU

Patrick Gabriel Giurea
2008 - ROU

Bogdan Mihai
2009 - ROU

Matei Constantin Porumb
2009 - ROU

Daniel Mille
2007 - ROU

Robert Mihai Balan
2008 - ROU

Club/School

CSS 5 Bucuresti CS Rapid Bucuresti

CSS Unirea lasi

CSS 6 Bucuresti

CS Dinamo Bucuresti

CS Olimpia Bucuresti

LPS Brasov CSM Brasov

LPS Targu Mures

LPS Brasov

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

13099

20909

15067

19412

11249

3089

6860

3098

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/08/2025,11:35 AM

React.

Result

7.16 q

7.21

7.36
PB

7.51

7.68

8.08
PB

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Heat - Group 6 of 6 - q: 8

Place

Lane

Athlete

Teodor Bogdan Togan
2006 - ROU

Mark Krieger-Falcusan
2007 - ROU

Razvan Florian Stancescu
2006 - ROU

Erik Krieger-Falcusan
2007 - ROU

Dragos Claudiu Salageanu
2007 - ROU

Demis Leonard G. Trandafir
2008 - ROU

Andrei Eduard Zanfir
2007 - ROU

Dragos Hanganu
2007 - ROU

Club/School

CS Olimpia Bucuresti

CSS Gloria Arad

LPS Brasov CS Tara Barsei 2011

CSS Gloria Arad

CS Atletic Adjud

CSS Ploiesti

LPS Braila

CSS Onesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

716

562

3106

561

14279

16362

16474

2189

03/08/2025,11:35 AM

React.

Result

7.20

7.21

7.33
PB

7.37
PB

7.40
SB

7.45
PB

7.56

7.67
PB

15/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Men - U20 - Final

Place Lane Athlete

Vlad Gabriel Dumitra

L 5 2006 - ROU

9 4 Razvan Valentin Stanciu
2006 - ROU

3 6 Cristian Daniel lonescu
2006 - ROU

4 9 Jessus Armando Banicioiu
2008 - ROU

5 3 Samuel Jakab Szilard
2006 - ROU

6 7 lonut Gabriel Haiducu
2006 - ROU

7 1 Matei lonut Runceanu
2008 - ROU

8 8 Constantin Alexandru Calancia

2007 - ROU

Club/School

CS Olimpia Bucuresti

CSU Resita

CSS Resita CSU Resita

LPS CI. Muscel CS Cl. Muscel

LPS Targu Mures

CS Olimpia Bucuresti

CSS 5 Bucuresti CS Rapid Bucuresti

CA Roman

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

16672

4118

4056

358

6894

712

13099

7147

03/08/2025, 01:10 PM

React.

Result

6.89
SB

6.93

6.94

6.97
PB

7.02
PB

7.12
PB

7.16

7.19

16/130



3/9/25, 2:25 PM

60m - Women - U20 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane
1 5
2 5
3 4
4 4
5 6
6 4
7 3
8 7
9 6
10 7
11 3
12 7
13 2
14 2
15 2
16 8
17 8

Athlete

Ana-Maria Dogan
2008 - ROU

Sara Mahmoudi
2008 - ROU

Melisa Anamaria Niculae
2007 - ROU

Natalia Valentina Dragos
2009 - ROU

Teodora Gabriela Balaban
2007 - ROU

Bianca-Maria Tita
2007 - ROU

Andrada Bianca Stroe
2008 - ROU

lleana Cristiana lon
2007 - ROU

Ana-Maria Balache
2007 - ROU

Maia Cristina Banciu
2009 - ROU

Lavinia Maria Codrean
2007 - ROU

Denisa Andreea Bargaoanu
2009 - ROU

Alexandra Gabriela Cojocaru
2009 - ROU

Daria Larisa Rad
2009 - ROU

Andreea Maria Radeanu
2007 - ROU

Sabina llinca Docea
2006 - ROU

Aneliss Catrina Maia Mirea
2008 - ROU

Club/School

CS Dinamo Bucuresti

CS Dinamo Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

CSS Lugoj CSM Lugoj

CS Olimpia Bucuresti

LPS Pitesti CS Valcea 1924

CSS Resita

CSS Dinamo Buc. ACS lacris Buc.

CS Targoviste

CS Rapid Bucuresti

CSS Viitorul Cluj Napoca

CS Dinamo Bucuresti

CSM Bucuresti

LPS Cluj Napoca

LPS Galati

CS Unirea Alba lulia

Col. Nat. 0.0nic. Sud 190 Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

631

634

15066

8858

709

16267

4041

1633

4711

816

3558

627

19740

10211

5672

22

1710

Place

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/08/2025,11:20 AM

Group React. Result

7.75q

7.80¢q

7.81¢q
PB

7.83¢

7.96 q
PB

8.02q

8.17q

8.19q
PB

8.26

8.30

8.32

8.39

8.42

8.52
PB

8.71
SB

8.83
PB

8.87
PB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Women - U20 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane Athlete Club/School

Tatiana Emanuela Tausan

6 2007 ROU LPS Cluj Napoca

Larisa Maria Gagealov

2007 - ROU LPS Petrache Triscu CSU Craiova

Alexandra Stefania Uta

5 2007 - ROU CS Valcea 1924 CSM Onesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

16925

5011

14177

Place

03/08/2025,11:20 AM

Group React.

Result

DNF

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Women - U20 - Heat - Group 1 0of3-q: 8

Place Lane Athlete Club/School

Natalia Valentina Dragos

1 4 2009 - ROU CSS Lugoj CSM Lugoj

2 g AndradaBianca Stroe CSS Resita

3 7 Z)%i: _CF:::Jina Banciu CS Rapid Bucuresti

4 2 ;\(I):gan:gz Gabriela Cojocaru CSM Bucuresti

5 8 gg:;if‘:gjt"“a Maia Mirea Col. Nat. 0.0nic. Sud 190 Bucuresti
6 ;‘g;i;ar‘\:g?anuela Tausan LPS Cluj Napoca
5 Alexandra Stefania Uta CS Valcea 1924 CSM Onesti

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

8858

4041

816

19740

1710

16925

14177

03/08/2025,11:20 AM

React.

Result

7.83q

8.17q

8.30

8.42

8.87
PB

DNF

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Women - U20 - Heat - Group20of3-q: 8

Place

Lane

Athlete

Sara Mahmoudi
2008 - ROU

Melisa Anamaria Niculae

2007 - ROU

Club/School

CS Dinamo Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

Teodora Gabriela Balaban

2007 - ROU

Denisa Andreea Bargaoanu

2009 - ROU

Daria Larisa Rad
2009 - ROU

Sabina llinca Docea

2006 - ROU

Larisa Maria Gagealov

2007 - ROU

CS Olimpia Bucuresti

CS Dinamo Bucuresti

LPS Cluj Napoca

CS Unirea Alba lulia

LPS Petrache Triscu CSU Craiova

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

634

15066

709

627

10211

22

5011

03/08/2025,11:20 AM

React.

Result

7.80 q

7.81¢q

8.39

8.52
PB

8.83
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Women - U20 - Heat - Group30of3-q: 8

Place

Lane

Athlete

Ana-Maria Dogan
2008 - ROU

Bianca-Maria Tita
2007 - ROU

lleana Cristiana lon
2007 - ROU

Ana-Maria Balache
2007 - ROU

Lavinia Maria Codrean
2007 - ROU

Andreea Maria Radeanu
2007 - ROU

Club/School

CS Dinamo Bucuresti

LPS Pitesti CS Valcea 1924

CSS Dinamo Buc. ACS lacris Buc.

CS Targoviste

CSS Viitorul Cluj Napoca

LPS Galati

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

631

16267

1633

4711

3558

5672

03/08/2025,11:20 AM

React.

Result

7.75q

8.02 ¢

8.19¢
PB

8.26

8.32

8.71
SB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m - Women - U20 - Final 03/08/2025, 01:00 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 ’2"5‘;8”:5'3 Dogan CS Dinamo Bucuresti 631 5;363
2 g elisaAnamaria Niculae CSS Dinamo Bucuresti 15066 772
3 5 Sara Mahmoudi CS Dinamo Bucuresti 634 7.78

2008 - ROU

Natalia Valentina Dragos

4 5 el CSS Lugoj CSM Lugoj 8858 7.79
5 2 ;gg;’f’;"()ﬁab’ie'a Balaban CS Olimpia Bucuresti 709 ZfBG
5 7  oeneaMaratia LPS Pitesti CS Valcea 1924 16267 7.96
7 g heanaCristiana lon CSS Dinamo Buc. ACS lacris Buc. 1633 8.21
8 1 Andrada Bianca Stroe CSS Resita 4041 8.25

2008 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 22/130



3/9/25, 2:25 PM

200m -

Rank

10

11

12

13

14

15

16

17

Men - U20 - Finals - Summary

Lane Athlete

David Stefan Damian

2006 - ROU

4 Samuel Jakab Szilard
2006 - ROU

3 Razvan Valentin Stanciu
2006 - ROU

4 Luca Andrei Teirau
2008 - ROU

3 Leonardo Vasile Igret
2007 - ROU

4 Alexandru Cristian Bivolaru
2006 - ROU

2 Andrei Tatarusanu
2006 - ROU

2 lon Petru Alexandru Popescu
2008 - ROU

9 Stefan Valentin Harabagiu
2006 - ROU

5 Ayan Alexandru Gudi
2009 - ROU

3 Serban Cazacu
2007 - ROU

3 Andrei lonut Teisanu
2007 - ROU

4 Georgian-Alexandru Lepus
2009 - ROU

3 Darius lliut
2007 - ROU

2 Rares lulian Oancea
2008 - ROU

4 Eduard Marian A. Tremel
2007 - ROU

4 Gabrielle Secman

2007 - ROU

Club/School

CSS Triumf Bucuresti

LPS Targu Mures

CSU Resita

CSS Bacau

CSS Gloria Arad

CSS 6 Bucuresti CS Rapid Bucuresti

LPS lasi CS Politehnica lasi

CSS Radauti

CSS Triumf Bucuresti

CSS Ploiesti

CS Orasenesc Voluntari

LPS I.B.Soter Buzau

CSS Ploiesti

CSS Radauti

CS Orasenesc Voluntari

CSM Drobeta Tr. Severin

LPS Banatul Timisoara CSM Timisoara

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

1099

6894

4118

2070

566

1234

6441

8424

1094

7496

13066

3340

16405

8405

17768

6530

9000

Place

1

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/09/2025,12:10 PM

Group React. Result

22.20

A PB
22.36

A PB
22.63

B PB

B 23.05

c 23.32
23.34

c PB

A 23.41

B 23.59

c 23.61
23.80

F PB

D 23.85
23.96

E PB
24.07

F PB

F 24.29

E 24.32
24.38

G PB

E 24.44
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Finals - Summary 03/09/2025, 12:10 PM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result
18 ggggﬁgba”di“ Salageanu CSS Focsani 14279 1 N gg.51
19 Andrel Cristian Lazar CSM Bucuresti 611 1 24.84
20 Cosmin Dumitru Adam LPS Focsani 9481 1 J 24.90
21 E&:‘;@;gj"ard G. Trandafir CSS Ploiesti 16362 1 H 24.91
22 ‘;5;292'!3"‘ Gyorgy LPS Targu Mures 6909 2 G 24.98
23 Cristian Rachita LPS-CSM Vaslui 12259 1 M 25.03
24 Fduard Tamas LPS Targu Mures 6871 2 H 25.07
25 Yiad Nicusor Alin Moraru LPS-CSM Vaslui 12200 2 N 25.12
26 ;’gg‘;’fi"ozerar“ LPS Cetate Deva 14630 2 gg.zz
27 gg;;if;gﬂd’ei Rusu LPS Focsani 9457 1 K gg.zs
28 Zgg;é:g&mian Udeanu CS Dinamo Bucuresti 19404 3 gg'%
29 Rau) Marlus Pave LPS-CSM Vaslui 12261 1 L 25.40
30 gg;gif'R':)’chis David LPS Focsani 9483 2 J gg.54
31 Balasz Molnar LPS Targu Mures 6895 3 U 25.58
32 Artyom Mihai Timus CSS 4 Bucuresti 1356 3 H 25.79
33 Eduard Emanuel Brinzan LT T.Vuia-Resita 4081 2 K 20.18
34 Stefanut Petrisor Tibl LPS Baia Mare 6696 3 N 26.21
https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 24/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

Filip Alexandru Enache

35 L 2009 - ROU
Cristian Nicolas Dediu
36 4 2008 - ROU
Matei Constantin Porumb
37 2 2009 - ROU
3 Mihnea David Isvoranu
2007 - ROU
4 Mark Krieger-Falcusan
2007 - ROU
5 Constantin Alexandru Calancia
2007 - ROU
9 Mihai Lucian Netcu
2008 - ROU
3 Davide Theodor Profire
2009 - ROU
3 Laurentiu Cristian Ungureanu
2008 - ROU
3 Fredy Varciu
2007 - ROU
4 Levente Balazs
2008 - ROU
4 Robert Mihai Balan

2008 - ROU

Club/School

CSS C.Istrati Campina

LPS Galati

LPS Brasov CSM Brasov

CSS Triumf Bucuresti

CSS Gloria Arad

LPS Roman CA Roman

LPS Brasov

LPS-CSM Vaslui

CS Orasenesc Voluntari

LPS Brasov

LPS Targu Mures

LPS Brasov

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

7787

5652

3089

1117

562

7147

3093

12258

13039

17959

6926

3098

Place

03/09/2025,12:10 PM

Group React.

Result

26.23
PB

26.66
SB

28.03
PB

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group A (of 14) 03/09/2025, 12:10 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 3 Davld Stefan Damian CSS Triumf Bucuresti 1099 22.20
2 4 ggg;u‘eRlc.)JSkab Szilard LPS Targu Mures 6894 §§'36
3 p  AndreiTatarusanu LPS lasi CS Politehnica lasi 6441 23.41

2006 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 26/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group B (of 14) 03/09/2025, 12:10 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Razvan Valentin Stanciu . 22.63
1 3 2006 - ROU CSU Resita 4118 PB

Luca Andrei Teirau

2 4 2008 - ROU CSS Bacau 2070 23.05

lon Petru Alexandru Popescu

2008 - ROU CSS Radauti 8424 23.59

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 27/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group C (of 14) 03/09/2025, 12:10 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Leonardo Vasile Igret

1 3 2007 - ROU CSS Gloria Arad 566 23.32
Alexandru Cristian Bivolaru . . . 23.34

2 4 2006 - ROU CSS 6 Bucuresti CS Rapid Bucuresti 1234 PB

g o  StefanValentin Harabagiu CSS Triumf Bucuresti 1094 23.61

2006 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 28/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group D (of 14)

Place Lane Athlete

Serban Cazacu
2007 - ROU

Mark Krieger-Falcusan
2007 - ROU

Constantin Alexandru Calancia
2007 - ROU

Club/School

CS Orasenesc Voluntari

CSS Gloria Arad

LPS Roman CA Roman

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

13066

562

7147

03/09/2025,12:10 PM

React.

Result

23.85

DNF

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group E (of 14) 03/09/2025, 12:10 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Andrei lonut Teisanu 23.96
1 3 2007 - ROU LPS |.B.Soter Buzau 3340 PB

Rares lulian Oancea

2 2 2008 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17768 24.32

Gabrielle Secman

3 4 2007 - ROU LPS Banatul Timisoara CSM Timisoara 9000 24.44

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 30/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group F (of 14) 03/09/2025, 12:10 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 2 ‘;ggg ﬁ{'gﬁa“dru Gudi CSS Ploiesti 7496 gg.so
2 4 Seorgian-Alexandru Lepus CSS Ploiesti 16405 24.07
3 3 arlus llut CSS Radauti 8405 24.29

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 31/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group G (of 14)

Place Lane Athlete

Eduard Marian A. Tremel
2007 - ROU

Arthur-Mark Gyorgy
2008 - ROU

Mihnea David Isvoranu
2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Club/School

CSM Drobeta Tr. Severin

LPS Targu Mures

CSS Triumf Bucuresti

Bib

6530

6909

1117

03/09/2025,12:10 PM

React.

Result

24.38
PB

24.98

DNF
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group H (of 14) 03/09/2025, 12:10 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Demis Leonard G. Trandafir

1 3 2008 - ROU CSS Ploiesti 16362 24.91

Eduard Tamas

2 4 2006 - ROU LPS Targu Mures 6871 25.07

Artyom Mihai Timus

2008 - ROU CSS 4 Bucuresti 1356 25.79

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 33/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group | (of 14) 03/09/2025, 12:10 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 3 Andrel Cristian Lazar CSM Bucuresti 611 24.84
2 2 Yatentin Ferar LPS Cetate Deva 14630 25.22
3 4 ;g;';‘?;gsis“a" Udeanu CS Dinamo Bucuresti 19404 gg'%

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 34/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group J (of 14)

Place Lane Athlete

Cosmin Dumitru Adam

L 4 2009 - ROU

2 2 Sergiu Narcis David
2009 - ROU
Balasz Molnar

3 3

2006 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Club/School

LPS Focsani

LPS Focsani

LPS Targu Mures

Bib

9481

9483

6895

03/09/2025,12:10 PM

React.

Result

24.90
PB

25.54
PB

25.58
PB
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3/9/25, 2:25 PM

200m - Men - U20 - Final - Group K (of 14)

Place

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Lane

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Athlete

Gabriel Andrei Rusu
2008 - ROU

Eduard Emanuel Brinzan
2009 - ROU

Filip Alexandru Enache
2009 - ROU

Levente Balazs
2008 - ROU

Club/School

LPS Focsani

LT T.Vuia-Resita

CSS C.lIstrati Campina

LPS Targu Mures

03/09/2025,12:10 PM

Bib React. Result
9457 gg 26
1081 26.18
7787 gg.zs
6926 DNS
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3/9/25, 2:25 PM

200m - Men - U20 - Final - Group L (of 14)

Place

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Lane

Athlete

Raul Marius Pauc
2009 - ROU

Cristian Nicolas Dediu

2008 - ROU

Mihai Lucian Netcu
2008 - ROU

Laurentiu Cristian Ungureanu

2008 - ROU

Club/School

LPS-CSM Vaslui

LPS Galati

LPS Brasov

CS Orasenesc Voluntari

Bib

12261

5652

3093

13039

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/09/2025,12:10 PM

React.

Result

25.40
SB

26.66
SB

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group M (of 14)

Place Lane Athlete Club/School

Cristian Rachita

1 1 2009 - ROU LPS-CSM Vaslui

Matei Constantin Porumb

2 2 2009 - ROU LPS Brasov CSM Brasov
Davide Theodor Profire )
3 2009 - ROU LPS-CSM Vaslui

Robert Mihai Balan

4 2008 - ROU LPS Brasov

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025,12:10 PM

Bib React. Result
12259 25.03
3089 28.03
12258 DNS
3098 DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Men - U20 - Final - Group N (of 14)

Place Lane Athlete

Dragos Claudiu Salageanu

L 2 2007 - ROU
2 4 Vlad Nicusor Alin Moraru
2009 - ROU
3 1 Stefanut Petrisor Tibil
2007 - ROU
3 Fredy Varciu

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Club/School

CSS Focsani

LPS-CSM Vaslui

LPS Baia Mare

LPS Brasov

Bib

14279

12200

6696

17959

03/09/2025,12:10 PM

React.

Result

24.51
PB

25.12
PB

26.21
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

200m - Women - U20 - Finals

Rank Lane Athlete

10

11

12

13

14

15

16

17

Daria Maria Vrinceanu
2008 - ROU

Sara Mahmoudi
2008 - ROU

Daniela Alexia Ciobanu
2009 - ROU

Tatiana Emanuela Tausan
2007 - ROU

Cristina Denisa Codrianu
2006 - ROU

Teodora Gabriela Balaban
2007 - ROU

Mara Victoria Dumitrescu
2007 - ROU

Bianca-Maria Tita
2007 - ROU

Carina-Maria Cojan
2007 - ROU

Maria Malureanu
2007 - ROU

Alessia loana Burca
2009 - ROU

Denisa Andreea Bargaoanu
2009 - ROU

Ana-Maria Balache
2007 - ROU

Alexandra Maria Parpalea
2009 - ROU

Denisa Gabriela Voinea
2008 - ROU

Diana Andreea Astefanoaie
2007 - ROU

Carla loana Madalina lonita
2009 - ROU

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

- Summary

Club/School

CSS Bacau SCM Bacau

CS Dinamo Bucuresti

LPS Pitesti CSM Pitesti

LPS Cluj Napoca

CS Orasenesc Voluntari

CS Olimpia Bucuresti

LPS Cluj Napoca

LPS Pitesti CS Valcea 1924

CSS Bacau CSM Bacau

CSS Focsani CSM Focsani 2007

CSS Bacau SCM Bacau

CS Dinamo Bucuresti

CS Targoviste

CS Orasenesc Voluntari

CS Orasenesc Voluntari

CSM Bacau

CSS Ploiesti ACS Republica Ploiesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

2067

634

419

16925

17774

709

3729

16267

12746

16140

2051

627

4711

17785

17764

12684

7695

Place

03/09/2025,11:35 AM

Group React. Result

A 25.11

25.64
PB

A 25.74

26.00

26.21
PB

26.33
PB

26.54

26.80

26.93
PB

26.94
PB

D 26.95

27.01
PB

27.23

27.31

27.57

27.72
SB

27.92
PB
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Women - U20 - Finals - Summary

Rank Lane
18 2
19 4
20 4
21 3
22 2
23 2
24 3
25 1
2
2
3

Athlete

Mara-Alexandra Stanoiu
2008 - ROU

Daria Larisa Rad
2009 - ROU

Lavinia Maria Codrean
2007 - ROU

Alexandra Gabriela Cojocaru
2009 - ROU

Andra Nicola Mihai
2007 - ROU

Ana Maria Monea
2006 - ROU

Andreea Maria Radeanu
2007 - ROU

Sabina llinca Docea
2006 - ROU

Antonia Larisa Morosanu
2008 - ROU

Sara Maria Ciobanu
2007 - ROU

Natalia Valentina Dragos
2009 - ROU

Club/School

CS Dinamo Bucuresti

LPS Cluj Napoca

CSS Viitorul Cluj Napoca

CSM Bucuresti

LPS Galati

CSS Triumf Bucuresti

LPS Galati

CS Unirea Alba lulia

LPS-CSM Vaslui

LPS Pitesti CS Valcea 1924

CSS Lugoj CSM Lugoj

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

635

10211

3558

19740

5685

1092

5672

22

9662

16280

8858

Place

03/09/2025,11:35 AM

Group React.

Result

28.01
PB

28.41
PB

28.51
PB

28.71

29.95
PB

30.20
SB

30.29
PB

31.64
PB

DNS

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Women - U20 - Final - Group A (of 9) 03/09/2025, 11:35 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Daria Maria Vrinceanu

1 3 2008 - ROU CSS Bacau SCM Bacau 2067 25.11
Sara Mahmoudi . . 25.64

2 4 2008 - ROU CS Dinamo Bucuresti 634 PB

3 2 Daniela Alexia Ciobanu LPS Pitesti CSM Pitesti 419 25.74

2009 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 42/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Women - U20 - Final - Group B (of 9) 03/09/2025, 11:35 AM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Tatiana Emanuela Tausan .
1 3 2007 - ROU LPS Cluj Napoca 16925 26.00

Mara Victoria Dumitrescu

2 4 2007 - ROU LPS Cluj Napoca 3729 26.54

Bianca-Maria Tita

3 2 2007 - ROU LPS Pitesti CS Valcea 1924 16267 26.80

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 43/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Women - U20 - Final - Group C (of 9)

Place Lane Athlete

Cristina Denisa Codrianu

L 4 2006 - ROU
9 3 Teodora Gabriela Balaban
2007 - ROU
2 Sara Maria Ciobanu

2007 - ROU

Club/School

CS Orasenesc Voluntari

CS Olimpia Bucuresti

LPS Pitesti CS Valcea 1924

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

17774

709

16280

03/09/2025,11:35 AM

React.

Result

26.21
PB

26.33
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

200m - Women -

Place Lane
1 2
2 4

3

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

U20 - Final - Group D (of 9)

Athlete

Carina-Maria Cojan
2007 - ROU

Alessia loana Burca
2009 - ROU

Natalia Valentina Dragos
2009 - ROU

Club/School

CSS Bacau CSM Bacau

CSS Bacau SCM Bacau

CSS Lugoj CSM Lugoj

Bib

12746

2051

8858

03/09/2025,11:35 AM

React.

Result

26.93
PB

26.95

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Women - U20 - Final - Group E (of 9) 03/09/2025, 11:35 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Denisa Andreea Bargaoanu . . 27.01
1 4 2009 - ROU CS Dinamo Bucuresti 627 PB
Ana-Maria Balache .
2 3 2007 - ROU CS Targoviste 4711 27.23
3 2 Alexandra Maria Parpalea CS Orasenesc Voluntari 17785 27.31

2009 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM

200m - Women - U20 - Final - Group F (of 9)

Place Lane  Athlete

Maria Malureanu

L 4 2007 - ROU
2 3 Denisa Gabriela Voinea
2008 - ROU
2 Antonia Larisa Morosanu

2008 - ROU

Club/School

CSS Focsani CSM Focsani 2007

CS Orasenesc Voluntari

LPS-CSM Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

16140

17764

9662

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/09/2025, 11:35 AM

React.

Result

26.94
PB

27.57

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

200m - Women - U20 - Final - Group G (of 9) 03/09/2025, 11:35 AM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
] 3 g(l)a(x)l;a Qgﬂreea Astefanoaie CSM Bacau 12684 gg.72
2 4 ggg;ajggza Madalina lonita CSS Ploiesti ACS Republica Ploiesti 7695 gg.gz
3 2 gg%r:.-g?ﬁandra Stanoiu CS Dinamo Bucuresti 635 gg'm
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3/9/25, 2:25 PM

200m - Women -

Place

Lane

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

U20 - Final - Group H (of 9)

Athlete

Lavinia Maria Codrean
2007 - ROU

Alexandra Gabriela Cojocaru
2009 - ROU

Andra Nicola Mihai
2007 - ROU

Club/School

CSS Viitorul Cluj Napoca

CSM Bucuresti

LPS Galati

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

3558

19740

5685

03/09/2025,11:35 AM

React. Result

28.51
PB

28.71

29.95
PB
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3/9/25, 2:25 PM

200m - Women - U20 - Final - Group | (of 9)

Place

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Lane

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Athlete

Daria Larisa Rad
2009 - ROU

Ana Maria Monea
2006 - ROU

Andreea Maria Radeanu
2007 - ROU

Sabina llinca Docea
2006 - ROU

Club/School

LPS Cluj Napoca

CSS Triumf Bucuresti

LPS Galati

CS Unirea Alba lulia

Bib

10211

1092

5672

22

03/09/2025, 11:35 AM

React.

Result

28.41
PB

30.20
SB

30.29
PB

31.64
PB
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3/9/25, 2:25 PM

400m - Men - U20 - Finals - Summary

Rank Lane

2 3
3 2
4 3
5 2
6 2
7 3
8 4
9 2
10 3
11 4
12 4
13 2
14 3
15 2
16 4
17 4

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Athlete

Dragos lonut Nastasa
2006 - ROU

David Stefan Damian
2006 - ROU

Andrei Tatarusanu
2006 - ROU

Catalin Alexander lordache
2006 - ROU

Stefan Valentin Harabagiu
2006 - ROU

Gabrielle Secman
2007 - ROU

lon Petru Alexandru Popescu
2008 - ROU

Nikolasz Salamon Matei
2007 - ROU

Bogdan Andrei Ficiu
2006 - ROU

Alexandru Gheorghe Neculcea
2006 - ROU

Robert Olah
2006 - ROU

Eduard Marian A. Tremel
2007 - ROU

David-Raul Matache
2006 - ROU

Matei loan Costelian
2008 - ROU

Rares Georgian Costache
2006 - ROU

Alexandru Blidar
2008 - ROU

Razvan Andrei Crisan
2006 - ROU

Club/School

CSS Barlad CSM Onesti

CSS Triumf Bucuresti

LPS lasi CS Politehnica lasi

LPS Petrache Triscu CSM Craiova

CSS Triumf Bucuresti

LPS Banatul Timisoara CSM Timisoara

CSS Radauti

LPS Baia Mare

CS Olimpia Bucuresti

LPS lasi CS Politehnica lasi

LPS Oradea

CSM Drobeta Tr. Severin

CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim

LPS Pitesti

CSU Brasov

CSU Arad

CSM Baia Mare

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

9576

1099

6441

4973

1094

9000

8424

6670

701

11631

2386

6530

17703

442

30002

19002

6580

Place

1

1

03/08/2025, 12:20 PM

Group React. Result

A 48.90
A 49.31
A 33.69
B I25.19
B gg.74
D 25.25
C 52.45
C 52.53
C 52.71
K 25.89
B 53.46
D 23.66
J 23.75
D 53.89
E 23.98
E gg.ﬂ
F Igg.35
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3/9/25, 2:25 PM

400m -

Rank

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Men - U20 - Finals - Summary

2009 - ROU

Balasz Molnar
2006 - ROU

Sergiu Narcis David

Lane Athlete Club/School
Cosmin Dumitru Adam .
2009 - ROU LPS Focsani
Gabriel Andrei Rusu .
2008 - ROU LPS Focsani
Vlad Nicusor Alin Moraru .
LPS-CSM Vaslui

LPS Targu Mures

2009 - ROU LPS Focsani
penls Vol LPS-CSM Vaslui
Rau] Marlus Paue LPS-CSM Vaslui
\QI(I)?):HthTJdrei Condurache LPS-CSM Vaslui
lonut Vrgil Blanaru LPS-CSM Vaslui
Andrel Teador LPS Galati
ESSLU,SR%BM" Brad CSM Craiova
Cristian Nicolas Dediu LPS Galati

2008 - ROU

Raul Alexandru Madaraszan
2008 - ROU

Mihai Lucian Netcu
2008 - ROU

Stefan Botezatu
2007 - ROU

Andrei Cristian Lazar
2007 - ROU

Constantin Alexandru Calancia

2007 - ROU

LPS Cetate Deva

LPS Brasov

LPS-CSM Vaslui

CSM Bucuresti

LPS Roman CA Roman

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

9481

9457

12200

6895

9483

9666

12261

9630

9650

5722

4848

5652

6134

3093

12178

611

7147

Place

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/08/2025, 12:20 PM

Group React. Result

F gg.SG
G I§g.92
J I33.74
G gg.89
56.38
PB
H 23.48
K 23.69
F 56.78
H gg.ﬂ
J Ig;.43
58.37
PB
58.85
59.04
K DNS
H DNS
E DNS
G DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Finals - Summary

Rank Lane Athlete

Petru Kovacs

3 2007 - ROU
4 Cristian Rachita
2009 - ROU
4 Davide Theodor Profire

2009 - ROU

Club/School

LPS-CSM Vaslui

LPS-CSM Vaslui

LPS-CSM Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/08/2025,12:20 PM

Bib Place Group React.
9669 H
12259 J
12258 K

Result

DNS

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group A (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Dragos lonut Nastasa

1 4 2006 - ROU CSS Barlad CSM Onesti 9576 48.90
David Stefan Damian . .

2 3 2006 - ROU CSS Triumf Bucuresti 1099 49.31
Andrei Tatarusanu . . . . 49.69

3 2 2006 - ROU LPS lasi CS Politehnica lasi 6441 PB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group B (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM
Place Lane  Athlete Club/School Bib React. Result
Catalin Alexander lordache . . 50.19
1 3 2006 - ROU LPS Petrache Triscu CSM Craiova 4973 PB

Stefan Valentin Harabagiu . . 50.74
2 2 2006 - ROU CSS Triumf Bucuresti 1094 oB
Robert Olah
3 4 2006 - ROU LPS Oradea 2386 53.46
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group C (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

lon Petru Alexandru Popescu

1 3 2008 - ROU CSS Radauti 8424 52.45
Nikolasz Salamon Matei .

2 4 2007 - ROU LPS Baia Mare 6670 52.53
Bogdan Andrei Ficiu L .

3 2 2006 - ROU CS Olimpia Bucuresti 701 52.71
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group D (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 2 ggg;i_eggje"ma" LPS Banatul Timisoara CSM Timisoara 9000 gg.zs
2 4 Eg;‘;’deg"j'ia" A-Tremel CSM Drobeta Tr. Severin 6530 gg'“
3 3  Mateiloan Costelian LPS Pitesti 442 53.89

2008 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group E (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Rares Georgian Costache 53.98
1 2 2006 - ROU CSU Brasov 30002 PB
Alexandru Blidar 54.11
2 4 2008 - ROU CSU Arad 19002 PB
3 Andrei Cristian Lazar CSM Bucuresti 611 DNS

2007 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group F (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 Razvan Andrel Crisan CSM Baia Mare 6580 o435
2 3 Gosmin Dumitru Adam LPS Focsani 9481 >4.86
3 2 Viadut Andrei Condurache LPS-CSM Vaslui 9630 56.78

2008 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group G (of 11)

Place Lane Athlete

Gabriel Andrei Rusu

L 4 2008 - ROU
Balasz Molnar
2 2 2006 - ROU
3 Constantin Alexandru Calancia

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Club/School

LPS Focsani

LPS Targu Mures

LPS Roman CA Roman

Bib

9457

6895

7147

03/08/2025, 12:20 PM

React.

Result

54.92
PB

55.89
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group H (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 1 Denis Votou LPS-CSM Vaslui 9666 So.48
2 4 lonut Vrgil Blanar LPS-CSM Vaslui 9650 e
2 Stefan Botezatu LPS-CSM Vaslui 12178 DNS
3 Petru Kovacs LPS-CSM Vaslui 9669 DNS

2007 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group | (of 11) 03/08/2025, 12:20 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

1 4 Serglu Narcis David LPS Focsani 9483 o0.38
2 1 235;“1‘28”"" Brad CSM Craiova 4848 gg'?ﬂ
3 3 gg?;@:gﬁ“'as Dediu LPS Galati 5652 58.85
4 2 Raul Alexandru Madaraszan LPS Cetate Deva 6134 59.04

2008 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group J (of 11)

Place Lane Athlete

David-Raul Matache

L 2 2006 - ROU
2 1 Vlad Nicusor Alin Moraru
2009 - ROU
3 3 Andrei Teodor
2007 - ROU
4 Cristian Rachita

2009 - ROU

Club/School

CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim

LPS-CSM Vasilui

LPS Galati

LPS-CSM Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

17703

12200

5722

12259

03/08/2025, 12:20 PM

React.

Result

53.75
SB

55.74
PB

57.43
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Men - U20 - Final - Group K (of 11)

Place Lane Athlete Club/School

Alexandru Gheorghe Neculcea

1 3 2006 - ROU LPS lasi CS Politehnica lasi
2 2 RaulMarlusPaue LPS-CSM Vaslui

1 Zg:g ' IF':)ﬂan Neteu LPS Brasov

4 Davide Theodor Profire LPS-CSM Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

11631

12261

3093

12258

03/08/2025, 12:20 PM

React.

Result

52.89
PB

56.69
SB

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

400m - Women - U20 - Finals

Rank Lane Athlete

Maria Denisa Capota
2006 - ROU

Daniela Alexia Ciobanu
2009 - ROU

Sara Maria Ciobanu
2007 - ROU

Mara Victoria Dumitrescu
2007 - ROU

Alessia loana Burca
2009 - ROU

Maria Malureanu
2007 - ROU

Alina Claudia Rosca
2009 - ROU

Stefania Nicole Rizea
2007 - ROU

Mihaela Munteanu
2007 - ROU

Eva-Maria Mincu
2008 - ROU

Isabela Maria Cubin
2009 - ROU

Andra Nicola Mihai
2007 - ROU

Ana Alexandra Chiliment
2008 - ROU

lulia Elena Ungureanu
2008 - ROU

- Summary

Club/School

CSM Bistrita

LPS Pitesti CSM Pitesti

LPS Pitesti CS Valcea 1924

LPS Cluj Napoca

CSS Bacau SCM Bacau

CSS Focsani CSM Focsani 2007

CSM Bistrita

LPS Pitesti CSM Pitesti

CSM Bacau

CS Dinamo Bucuresti

CSS Caransebes

LPS Galati

LPS Pitesti

LPS-CSM Vaslui

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Bib

2600

419

16280

3729

2051

16140

2601

16279

12678

632

4014

5685

16254

9655

Group React.

03/08/2025, 12:00 PM

Result

56.00

58.54

58.57
SB

58.73

59.69

59.84
SB

1:00.25
PB

1:03.48

1:04.16
SB

1:04.61
PB

1:04.92

1:06.91

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Women - U20 - Final - Group A (of 5)

Place

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Lane

Athlete

Maria Denisa Capota
2006 - ROU

Daniela Alexia Ciobanu
2009 - ROU

Mara Victoria Dumitrescu
2007 - ROU

Club/School

CSM Bistrita

LPS Pitesti CSM Pitesti

LPS Cluj Napoca

Bib

2600

419

3729

03/08/2025, 12:00 PM

React.

Result

56.00

58.54

58.73
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Women - U20 - Final - Group B (of 5) 03/08/2025, 12:00 PM
Place Lane  Athlete Club/School Bib React. Result
Sara Maria Ciobanu . . 58.57
1 3 2007 - ROU LPS Pitesti CS Valcea 1924 16280 SB

Alessia loana Burca

2 4 2009 - ROU CSS Bacau SCM Bacau 2051 59.69
Maria Malureanu . . 59.84
3 2 2007 - ROU CSS Focsani CSM Focsani 2007 16140 SB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Women - U20 - Final - Group C (of 5)

Place Lane Athlete Club/School

Alina Claudia Rosca

1 3 2009 - ROU CSM Bistrita

Stefania Nicole Rizea

2 4 2007 - ROU LPS Pitesti CSM Pitesti

Isabela Maria Cubin

3 2 2009 - ROU CSS Caransebes

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

2601

16279

4014

03/08/2025, 12:00 PM

React.

Result

1:00.25
PB

1:03.48

1:04.92
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Women - U20 - Final - Group D (of 5) 03/08/2025, 12:00 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Eva-Maria Mincu . . 1:04.61
1 3 2008 - ROU CS Dinamo Bucuresti 632 PB

Andra Nicola Mihai

2 2 2007 - ROU LPS Galati 5685 1:06.91

lulia Elena Ungureanu

2008 - ROU LPS-CSM Vaslui 9655 DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

400m - Women - U20 - Final - Group E (of 5) 03/08/2025, 12:00 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Mihaela Munteanu 1:04.16
1 4 2007 - ROU CSM Bacau 12678 SB

Ana Alexandra Chiliment

3 2008 - ROU LPS Pitesti 16254 DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Men - U20 - Finals - Summary 03/09/2025, 10:40 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group Result

Flavius lustin Cazacu

CSS Barlad CSM Onesti

9603

1:53.73

2008 - ROU
9 ;:gg:tz:gbn Deaconescu cSU Craiova 5055 ;:353.78
3 ggg'g’?@“udrei Barboi LPS Cl. Muscel CSU Craiova 373 ;,:355'51
4 gg;??';ghexa"de' lordache LPS Petrache Triscu CSM Craiova 4973 :,1856'37
5 Dragos Minai Negoita CS Atletico Slanic 16080 1:56.45
6 Matel Moldovan CS Atletic Cluj CSM Cluj Napoca 18506 1:56.89
7 Egi[')‘;l‘gji Tudor LPS Petrache Triscu CSU Craiova 4946 1:57.04
8 ZDSE')‘;S gg‘a“ghe Taschina CSS Barlad CSM Onesti 9613 1:57.89
9 x)zjélronladut Tandara LPS Focsani 9461 ;:358.42
10 Arpad Krlstof Kolozs! CSS Sf. Gheorghe CSM Onesti 4672 1:59.34
11 gg[‘)’;d g‘gﬁrge Cozma CSS Blaj AC Mica Roma Blaj 160 §f3°°'56
12 ;’g;ge F:'Oiff'ae Ciprian Peptenaru | oo Targu Jiu 5262 2:02.74
13 Robert Olah LPS Oradea 2386 2:02.91
14 ZD:[‘)’?-:SEI Matache CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim 17703 §|:B02.98
15 2;3’;","55: Blidar CSU Arad 19002 2:03.53
16 gg;:s ggﬁ’gia" Costache CSU Brasov 30002 2:03.76
17 hlexandr Prasneac CSM Dorna 8581 2:03.99
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Men - U20 - Finals - Summary 03/09/2025, 10:40 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group Result
18 4 ;"O';';" 'F'f)iﬁa LPS Cetate Deva 6124 1 D §|13°4'15
19 g Emanuellaza CSS Gloria Arad 554 2 D 20468
20 1 Yiadut Andrei Condurache LPS Vaslui %3 3 D 2054
21 g  AndreiCristian Ciobanu CS Atletico Slanic 16077 4 D 2:05.73

2007 - ROU

Codrin Alexandru Vintan

22 5 2007 - ROU LPS Alba lulia CS Unirea Alba lulia 133 5 D 2:06.78

Andrei Darius Patriche

23 5 ooee LPS Galati 5703 1 E  2:08.63
24 3 hnrelValentinLeica CSM Bucuresti 10838 2 & 20874
25 4  relloanCostelian LPS Pitesti a2 3 B 20991
26 6  AnrelDanielHamagea LPS-CSM Vaslui 12230 4 £ 20962
27 6 onutiiunteand CSM Bacau 12679 2 F 21196
28 2 ;(l)lggr schan ACS Romanian Masters Athletics 17111 5 E §|:31 3.22
29 5 Andrel Teodor LPS Galati 572 3 F X379
30 3 ;:%’é" ';’gﬂdre““ LPS Galati se79 4 F 21487
g1 g  ouardAdranDare LPS-CSM Vaslui 12220 5 F  EI72
g2 1 SefanValentin Sofrone LPS Targu Jiu 527 6 E  2:17.74
33 4 ol AlexandruMadaraszan LPS Cetate Deva 6134 6 F 21978
34 1 gggsigoﬁ:exandru Bogatoiu CSM Dorna 8554 ; . géz.l 10
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Men - U20 - Finals - Summary 03/09/2025, 10:40 AM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group Result
1 Alin lonut Florentin Glavan CSM Craiova LPS PT. Craiova 4807 A DNF

2007 - ROU

Constantin lustin Alexandrescu

2 ,007.ROU LPS lasi CS Politehnica lasi 6384 D DNF

Claudiu Daniel Ciobanu

2 2007 - ROU LPS-CSM Vaslui 12235 C DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Men - U20 - Final - Group A (of 6)

Place

Lane

Athlete

Flavius lustin Cazacu
2008 - ROU

Constantin Deaconescu
2006 - ROU

Carlos Andrei Barboi
2006 - ROU

Erik Andrei Tudor
2006 - ROU

Alexandru Prasneac
2006 - ROU

Club/School

CSS Barlad CSM Onesti

CSU Craiova

LPS Cl. Muscel CSU Craiova

LPS Petrache Triscu CSU Craiova

CSM Dorna

Alin lonut Florentin Glavan

2007 - ROU

CSM Craiova LPS P.T. Craiova

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:40 AM

Bib

9603

5055

373

4946

8581

4807

Result

1:53.73

1:53.78

1:55.51
SB

1:57.04

2:03.99

DNF
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Men - U20 - Final - Group B (of 6)

Place Lane Athlete

Catalin Alexander lordache

2006 - ROU

9 1 Dragos Mihai Negoita
2006 - ROU

3 5 Matei Moldovan
2008 - ROU

4 4 Denis Gheorghe Taschina
2008 - ROU

5 9 Madalin Vladut Tandara
2007 - ROU
Arpad Kristof Kolozsi

6 6 P

2008 - ROU

Club/School

LPS Petrache Triscu CSM Craiova

CS Atletico Slanic

CS Atletic Cluj CSM Cluj Napoca

CSS Barlad CSM Onesti

LPS Focsani

CSS Sf. Gheorghe CSM Onesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:40 AM

Bib

4973

16080

18506

9613

9461

4672

Result

1:56.37
PB

1:56.45
PB

1:56.89
SB

1:57.89

1:58.42
PB

1:59.34
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Men - U20 - Final - Group C (of 6) 03/09/2025, 10:40 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib Result

1 5 2;‘)’;" ggﬁrge Cozma CSS Blaj AC Mica Roma Blaj 160 §é°°'56

2 3 ‘z'ggg'?g;ﬁdae Ciprian Peptenaru | bs Targu Jiu 5262 2:02.74

3 4 Robert Olah LPS Oradea 2386 2:02.91

4 6 ’;('):’;‘f";éﬂ Blidar CSU Arad 19002 2:03.53

5 1 gg;:s ggﬁ’gia" Costache CSU Brasov 30002 2:03.76
2 Claudiu Daniel Ciobanu LPS-CSM Vaslui 12235 DNS

2007 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM

800m - Men - U20 - Final - Group D (of 6)

Place

Lane

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Athlete

Mihai Leica
2007 - ROU

Emanuel Laza
2007 - ROU

Vladut Andrei Condurache
2008 - ROU

Andrei Cristian Ciobanu
2007 - ROU

Codrin Alexandru Vintan
2007 - ROU

Constantin lustin Alexandrescu

2007 - ROU

Club/School

LPS Cetate Deva

CSS Gloria Arad

LPS Vaslui

CS Atletico Slanic

LPS Alba lulia CS Unirea Alba lulia

LPS lasi CS Politehnica lasi

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:40 AM

Bib

6124

554

9630

16077

133

6384

Result

2:04.15
SB

2:04.68
SB

2:05.54
PB

2:05.73

2:06.78

DNF
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Men - U20 - Final - Group E (of 6)

Place

Lane

Athlete

Andrei Darius Patriche
2008 - ROU

Andrei Valentin Leica
2009 - ROU

Matei loan Costelian
2008 - ROU

Andrei Daniel Harnagea
2008 - ROU

Tudor Ghican
2006 - ROU

Stefan Valentin Sofrone
2009 - ROU

Club/School

LPS Galati

CSM Bucuresti

LPS Pitesti

LPS-CSM Vaslui

ACS Romanian Masters Athletics

LPS Targu Jiu

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:40 AM

Bib Result

5703 2:08.63

10838 §’808'74
42 §:809.51
12239 §:B°9'62
1711 21822

5287 2:17.74
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3/9/25, 2:25 PM

800m - Men - U20 - Final - Group F (of 6)

Place

Lane

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Athlete

David-Raul Matache
2006 - ROU

lonut Munteanu
2006 - ROU

Andrei Teodor
2007 - ROU

Florin Mindrescu
2006 - ROU

Eduard Adrian Darie
2007 - ROU

Raul Alexandru Madaraszan
2008 - ROU

Cosmin Alexandru Bogatoiu
2009 - ROU

Club/School

CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim

CSM Bacau

LPS Galati

LPS Galati

LPS-CSM Vaslui

LPS Cetate Deva

CSM Dorna

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:40 AM

Bib

17703

12679

5722

5679

12220

6134

8554

Result

2:02.98
SB

2:11.56
PB

2:13.79
SB

2:14.87
SB

2:17.29
PB

2:19.78
PB

2:21.10
PB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Women - U20 - Finals - Summary 03/09/2025, 10:30 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group Result
1 2 ’2"(')3’:’_";53 Maria Hudea CSS Medias CSM Medias 7963 1 B §:B13'86
2 4 ggg';';'gz CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim 17720 1 A 2:17.40
g 5 arabeaterinaCild CSS Zalau g141 2 A 21980
4 2 ZD('J"[‘)';*‘ ';"g;ia Pop CSM Brasov 3189 3 A §:B25'51
5 6 ZRS('):"_"’R';"S"“"’ Raduca CSM Onesti CSS 6 Bucuresti 2030 4 A 2:27.58
6 1 gg?i:é%ana Burca CSS Bacau SCM Bacau 2051 2 B §:B27'60
7 3 |lsabelaMaria Gubin CSS Caransebes 4014 3 B 2:20.67
8 5 g:g‘;i%btjie'a Rosca CSM Bistrita 2597 4 B ;‘;?6'65

1 Stefantadasmina Guzumas LPS-CSM Vaslui 12245 A DNS

3 Zg[s):m;régalkilic CS Rapid Bucuresti 16586 A DNS

4 Mihacla Munteand CSM Bacau 12678 B DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Women - U20 - Final - Group A (of 2)

Place

Lane

Athlete

Daria Nina
2006 - ROU

Maria Ecaterina Csiki
2007 - ROU

Diana Maria Pop
2007 - ROU

Raluca Monica Raduca
2006 - ROU

Stefania Jasmina Guzumas
2009 - ROU

Yasemin Dalkilic
2009 - ROU

Club/School

CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim

CSS Zalau

CSM Brasov

CSM Onesti CSS 6 Bucuresti

LPS-CSM Vaslui

CS Rapid Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:30 AM

Bib

17720

8141

3189

2030

12245

16586

Result

2:17.40

2:19.50
PB

2:25.51
PB

2:27.58

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

800m - Women - U20 - Final - Group B (of 2)

Place

Lane

Athlete

Club/School

Alexandra Maria Hudea

2006 - ROU

Alessia loana Burca
2009 - ROU

Isabela Maria Cubin
2009 - ROU

Oana Gabriela Rosca
2009 - ROU

Mihaela Munteanu
2007 - ROU

CSS Medias CSM Medias

CSS Bacau SCM Bacau

CSS Caransebes

CSM Bistrita

CSM Bacau

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

7963

2051

4014

2597

12678

03/09/2025, 10:30 AM

Result

2:13.86
PB

2:27.60
PB

2:29.67

2:36.65
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

1500m - Men - U20 - Finals - Summary 03/08/2025,01:30 PM
Rank Athlete Club/School Bib Place Group Result
Lucian Florin Stefan . . 3:58.39
1 2006 - ROU CSS Caransebes ACS Mica Roma Blaj 15879 1 B SB

Mihai Alin Savlovschi

2 2006 - ROU CS Megidia ACS Mica Roma Blaj 23501 1 A 4:03.80

Constantin Deaconescu

g oomsat CSU Craiova 5055 2 A 4:04.21
4 ;;'g;" F':’g[]ai Margasoiu CSM Bacau 12636 3 A 4:04.80
5 Dragos MihaiNegolta CS Atletico Slanic 16080 4 A 4:05.14
6 DouruConstantin Obogeand LPS lasi CS Politehnica lasi 6432 5 A 4:09.66
7 PewuBodea CSM Dorna 8561 6 A 209
8 2’(')‘:)‘;' ;"S’L'Jdm’a" CS Atletic Cluj CSM Cluj Napoca 18506 7 A 4:13.78
g  Mhailewa LPS Cetate Deva 6124 2 B 41577
10 David George Cozma CSS Blaj AC Mica Roma Blaj 160 8 A 4:23.20
1 g;:?"R%‘Lbe” Dumitrescu L.T. Bratianu Drag. AC Mica Roma Blaj 12797 3 B a2473
12 ‘;‘;g:d Egjmf Kolozsi CSS Sf. Gheorghe CSM Onesti 4672 9 A 4:24.76
13 Constamtinlustin Alexandresci | ps lasi CS Politehnica lasi 6384 4 B 4:27.28
14 Andrel Darius Patriche LPS Galati 5703 5 B 4:32.88
15 ;:)‘;’é" g’gﬁdre““ LPS Galati 5679 6 B ‘;’847'26
16 g‘gg;?iR‘gﬂe"“" Leica CSM Bucuresti 10838 7 B 4:47.65
17 ~ Mihaita Raul Bors LPS Campulung Muscel 388 8 B 4:49.68

2006 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

1500m - Men - U20 - Finals - Summary

Rank Athlete Club/School

Cosmin Alexandru Bogatoiu

18 2009 - ROU

CSM Dorna

Alin lonut Florentin Glavan

2007 - ROU CSM Craiova LPS P.T. Craiova

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/08/2025, 01:30 PM

Bib Place Group Result

4:55.21
8554 9 B PB
4807 A DNF
84/130



3/9/25, 2:25 PM

1500m - Men - U20 - Final - Group A (of 2)

Place

Athlete

Mihai Alin Savlovschi
2006 - ROU

Constantin Deaconescu
2006 - ROU

Tudor Mihai Margasoiu
2008 - ROU

Dragos Mihai Negoita
2006 - ROU

Petru Constantin Obogeanu
2006 - ROU

Petru Bodea
2007 - ROU

Matei Moldovan
2008 - ROU

David George Cozma
2007 - ROU

Arpad Kristof Kolozsi
2008 - ROU

Alin lonut Florentin Glavan
2007 - ROU

Club/School

CS Megidia ACS Mica Roma Blaj

CSU Craiova

CSM Bacau

CS Atletico Slanic

LPS lasi CS Politehnica lasi

CSM Dorna

CS Atletic Cluj CSM Cluj Napoca

CSS Blaj AC Mica Roma Blaj

CSS Sf. Gheorghe CSM Onesti

CSM Craiova LPS P.T. Craiova

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/08/2025, 01:30 PM

Bib Result

23501 4:03.80

5055 4:04.21

12636 4:04.80

16080 4:05.14

6432 4:09.66
4:09.94
8561 PB

18506 4:13.78

160 4:23.20
4672 4:24.76
4807 DNF
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

1500m - Men - U20 - Final - Group B (of 2) 03/08/2025,01:30 PM
Place Athlete Club/School Bib Result
1 ;gg?ﬂgﬁrin Stefan CSS Caransebes ACS Mica Roma Blaj 15879 gé58.39
2 2"0';‘?' LR;iﬁa LPS Cetate Deva 6124 4:15.77
3 2;3‘;"‘,"%%"‘*" Dumitrescu L.T. Bratianu Drag. AC Mica Roma Blaj 12797 42473
4 Constantin lustin Alexandrescu | bq 1si ¢S Politehnica lasi 6384  4:27.28

2007 - ROU

Andrei Darius Patriche

5 2008 - ROU LPS Galati 5703 4:32.88
Florin Mindrescu . 4:47.26
6 2006 - ROU LPS Galati 5679 PB

Andrei Valentin Leica

7 2009 - ROU CSM Bucuresti 10838 4:47.65

Mihaita Raul Bors

8 2006 - ROU LPS Campulung Muscel 388 4:49.68
Cosmin Alexandru Bogatoiu 4:55.21
S 2009 - ROU CSM Dorna 8554 PB
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3/9/25, 2:25 PM

1500m - Women - U20 - Final

Place

10

11

Athlete

Alexandra Maria Hudea
2006 - ROU

Lenuta Constantin
2007 - ROU

Florentina Aylin Zub
2008 - ROU

Andreea Denisa Horlescu
2009 - ROU

Maria Ecaterina Csiki
2007 - ROU

Stefania Jasmina Guzumas
2009 - ROU

Diana Maria Pop
2007 - ROU

Petronela Adelina Irimita
2009 - ROU

Andreea Valentina Telegeanu
2008 - ROU

Diana Maria Lapuste
2009 - ROU

lleana Vanesa Giangu
2007 - ROU

Club/School

CSS Medias CSM Medias

CSM Bistrita

LPS lasi CS Politehnica lasi

LPS lasi CS Politehnica lasi

CSS Zalau

LPS-CSM Vaslui

CSM Brasov

LPS lasi CS Politehnica lasi

LPS 1.B.Soter Buzau

CSS Zalau

CSS Medias

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

7963

2569

6430

6439

8141

12245

3189

6394

3331

8146

7948

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/08/2025, 01:20 PM

Result

4:34.84

4:36.22
SB

4:45.32
PB

4:46.97
PB

4:55.46

4:59.24
PB

5:05.23
PB

5:06.11

5:09.93
PB

5:37.38

5:59.56
SB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

3000m - Men - U20 - Final 03/09/2025, 01:15 PM

Place Athlete Club/School Bib Result

Lucian Florin Stefan

1 2006 - ROU CSS Caransebes ACS Mica Roma Blaj 15879 8:31.10

Mihai Alin Savlovschi

2 2006 - ROU CS Megidia ACS Mica Roma Blaj 23501 8:37.14
3 Garol Popa CSM Constanta 22203 54810
4 Z:g:ijﬂai Margasoiu CSM Bacau 12636  8:57.72
5 gggg‘_*iR%fia“ Crasovan CSS Caransebes 3991 9:09.50
6 Petru Bodea CSM Dorna gs61 o0
7 g(;:[t)g\(i:ggvidiu Procopie Dumitru LPS Targu Jiu 17656 281 3.62
8 gggiﬂ’oﬂe’”“ LPS-CSM Vaslui 12240 3’843'90
9 2;:2"‘_“%‘;"‘*” Dumitrescu L.T. Bratianu Drag. AC Mica Roma Blaj 12797 24811
10 Sostel AndreiPatriche LPS-CSM Vaslui 9698  9:55.08
17 lonutFlorinVulpe LPS Targu Jiu 5286 110642
Petru Constantin Obogeanu LPS lasi CS Politehnica lasi 6432  DNF

2006 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM

3000m - Women - U20 - Final

Place

Athlete

Lenuta Constantin
2007 - ROU

Andreea Denisa Horlescu
2009 - ROU

Florentina Aylin Zub
2008 - ROU

Amanda Szilvia Biro
2007 - ROU

Maria Adriana Gherghinoiu
2007 - ROU

Bianca-loana Rusu-Eremia
2007 - ROU

Petronela Adelina Irimita
2009 - ROU

Andreea Valentina Telegeanu
2008 - ROU

Bianca Dalila Cordun
2008 - ROU

Diana Maria Lapuste
2009 - ROU

lleana Vanesa Giangu
2007 - ROU

Club/School

CSM Bistrita

LPS lasi CS Politehnica lasi

LPS lasi CS Politehnica lasi

CSM Cluj Napoca

CS Pandurii Tg. Jiu

CSA Steaua Bucuresti

LPS lasi CS Politehnica lasi

LPS I.B.Soter Buzau

LPS-CSM Vaslui

CSS Zalau

CSS Medias

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

2569

6439

6430

3451

17866

1007

6394

3331

12207

8146

7948

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/09/2025,12:55 PM

Result

10:17.34
SB

10:29.45
PB

10:31.99
SB

10:36.73

10:48.90
PB

10:54.93

11:08.33
PB

11:54.17
PB

DNS

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Heats - Summary - q: 8 03/09/2025, 10:15 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result
1 Viad Gabriel Dumitra CS Olimpia Buc. CS Rapid Buc. 16672 1 2 3904
2 ;gg:‘f?g&ma"d° Banicioiu LPS Cl. Muscel CS Cl. Muscel 358 2 2 g;3" g
3 ;g(‘)’:' ﬁgtj"" Bunea LPS Braila CSM Onesti 2820 1 1 f,;331 a
4 Marlo Minai Grozea CSM Braila 2703 2 1 §:58q
5 ristof Attla Kurt LPS Satu Mare CS Satu Mare 8307 3 2 8614
6 Rares Cristian Serafim LPS Braila 2783 4 2 866a
7 Razvan MWihaita Stefanescu LPS Braila CSM Braila 2796 3 1 8684
8 ;):(;giltr:oionstantin Vileoci LPS Campulung Muscel 361 4 1 g;384 q
9 gg(;zu.s;gzut Dorcioman LPS Campulung Muscel 30001 5 1 gl.385
10 ?g;';?';g’ghai L.AlLVlahuta Rm.Sarat 30000 5 2 g;3°4
11 g;';‘;'?:éj”amm Matei LPS Baia Mare 6670 6 1 9.27
12 Razvan Andrel Crisan CSM Baia Mare 6580 6 2 230
13 Bogdan Daniel Morar LPS Satu Mare CS Satu Mare 8324 7 1 245
14 iszgah:ésemsm Tibil LPS Baia Mare 6696 8 1 19-27
Richard Stefan Varga LPS Satu Mare CS Satu Mare 8325 2 DNS
lonut Narcis Patrut LPS Brasov 17957 9 DNS

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Heat - Group 1 0of 2 - q: 8 03/09/2025, 10:15 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 7 PavelCatalinBunea LPS Braila CSM Onesti 2820 8.31q
2 g lerloMihaiGrozea CSM Braila 2703 858
g 5 hazvanMihalta Stefanescu LPS Braila CSM Braila 2796 8684
4 1 2D;l(;gi.trFtlo(fJonstantin Vilcoci LPS Campulung Muscel a1 g;384 q
S 2 gggiﬂgﬂ”’ Dorcioman LPS Campulung Muscel 30001 2585
6 4 Nikolasz Salamon Matel LPS Baia Mare 6670 9.27
7 3 gggfé;c?f"ie' Morar LPS Satu Mare CS Satu Mare 8324 g;345
8 6 oocranut PetroorThl LPS Baia Mare 6696 10.27

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details
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3/9/25, 2:25 PM

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Heat - Group 2 0of 2-q: 8

Place

Lane

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Athlete

Vlad Gabriel Dumitra
2006 - ROU

Jessus Armando Banicioiu
2008 - ROU

Kristof Attila Kurti
2006 - ROU

Rares Cristian Serafim
2006 - ROU

Serban Mihai
2007 - ROU

Razvan Andrei Crisan
2006 - ROU

Richard Stefan Varga
2007 - ROU

lonut Narcis Patrut
2007 - ROU

Club/School

CS Olimpia Buc. CS Rapid Buc.

LPS Cl. Muscel CS CI. Muscel

LPS Satu Mare CS Satu Mare

LPS Braila

L.Al.VIahuta Rm.Sarat

CSM Baia Mare

LPS Satu Mare CS Satu Mare

LPS Brasov

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

16672

358

8307

2783

30000

6580

8325

17957

03/09/2025,10:15 AM

React.

Result

8.00q

8.66 q
PB

9.04
PB

9.30
PB

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m Hurdles (99.1cm / 9.14m) - Men - U20 - Final

Place

Lane

Athlete

Vlad Gabriel Dumitra
2006 - ROU

Jessus Armando Banicioiu
2008 - ROU

Pavel Catalin Bunea
2009 - ROU

Mario Mihai Grozea
2008 - ROU

Kristof Attila Kurti
2006 - ROU

Dumitru Constantin Vilcoci
2009 - ROU

Razvan Mihaita Stefanescu
2007 - ROU

Rares Cristian Serafim
2006 - ROU

Club/School

CS Olimpia Buc. CS Rapid Buc.

LPS CI. Muscel CS CI. Muscel

LPS Braila CSM Onesti

CSM Braila

LPS Satu Mare CS Satu Mare

LPS Campulung Muscel

LPS Braila CSM Braila

LPS Braila

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

16672

358

2820

2703

8307

361

2796

2783

03/09/2025,11:25 AM

React. Result

7.96
PB

8.05
PB

8.32

8.42
PB

8.53
PB

8.63
PB

8.65
PB

8.77

93/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Heats - Summary - q: 8 03/09/2025, 10:00 AM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result

Safira Mara Barbu

1 4 2007 - ROU CSM Braila LPS Braila 2707 1 2 9.00q
2 5 hotalia Velentina ragos CSS Lugoj CSM Lugoj 8858 1 1 2934
g 5 SeefanaRianaPristolian CSS Dinamo Bucuresti 15064 2 2 2224
4 4 LansahAndreeaMocanu LPS Focsani CSM Focsani 9475 2 1 2314
5 g AnasStellanaGavia CS Olimpia Bucuresti 682 3 2 2574
6 3 ;g(’;f‘j‘x)fjﬁa Gagealov LPS Petrache Triscu CSU Craiova 5011 4 2 3;368 g
7 3 g‘ézﬁi?%fjﬁa Chirita CS Chimia Rm. Valcea 9299 3 1 3;385 q
g 2  ooraloanaCovac LPS Braila 2811 4 1 19514
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Heat - Group 1 0of 2 - q: 8

Place Lane Athlete Club/School

Natalia Valentina Dragos CSS Lugoj CSM Lugoj

2009 - ROU
2 4 Iz'g(r)i; é:gj reea Mocanu LPS Focsani CSM Focsani
3 3 hlexia Marta Chirita CS Chimia Rm. Valcea
4 2 Sara loana Covaci LPS Braila

2008 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:00 AM

Bib React. Result
8858 3934
9475 2314
9299 3'885 q
2811 ;2.51 9
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3/9/25, 2:25 PM

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Heat - Group 2 0of 2- q: 8

Place Lane Athlete

1 4 Safira Mara Barbu
2007 - ROU

2 5 Stefania Riana Pristolian
2008 - ROU

3 2 Ana Steliana Gavrila
2006 - ROU
Larisa Maria Gagealov

4 3 9

2007 - ROU

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Club/School

CSM Braila LPS Braila

CSS Dinamo Bucuresti

CS Olimpia Bucuresti

LPS Petrache Triscu CSU Craiova

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

2707

15064

682

5011

03/09/2025, 10:00 AM

React.

Result

9.00 q

9.22¢q
PB

9.57q
SB

9.68 q
PB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

60m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U20 - Final 03/09/2025,11:10 AM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Safira Mara Barbu

1 a ey CSM Braila LPS Braila 2707 8.87
2 5 gggg'_izgsh"ﬁ"a Dragos CSS Lugoj CSM Lugoj 8858 g.Bss
3 3 g;z;ar\;zz)ﬁiana Pristolian CSS Dinamo Bucuresti 15064 2'81 0
4 6 -ansaAndreeaMocanu LPS Focsani CSM Focsani 9475 9.41
5 7 ;ggif",‘:gzﬁa Gagealov LPS Petrache Triscu CSU Craiova 5011 g.Bs1
6 2 ggs:t:gz"a Gavrila CS Olimpia Bucuresti 682 9.58
7 1 hiexiaMaria Chirita CS Chimia Rm. Valcea 9299 073

8 Sara loana Covaci LPS Braila 2811 DNS

2008 - ROU
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3/9/25, 2:25 PM

High Jump - Men - U20 - Final

Place

Athlete

Mihai Calin
2007 - ROU

Andrei Calin
2007 - ROU

Laurentiu Teodor Ciubotariu
2008 - ROU

Kristof Attila Kurti
2006 - ROU

Bence Sebi
2008 - ROU

Dragos-Andrei Ursanu
2006 - ROU

George-Cristian Glavan
2006 - ROU

Bogdan Daniel Morar
2007 - ROU

Richard Stefan Varga
2007 - ROU

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Club/School

CSS 5 Bucuresti CSM Craiova

CSS 5 Bucuresti CSM Craiova

CSS Dinamo Bucuresti

LPS Satu Mare CS Satu Mare

Lic. A.Papiu llarian Dej

CS Poli lasi ACS Atletis lasi

CSM Sfantul Gheorghe

LPS Satu Mare CS Satu Mare

LPS Satu Mare CS Satu Mare

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/08/2025, 01:45 PM

Bib

1506

1505

1555

8307

3858

6358

4577

8324

8325

Result

2.00

2.00

1.91
PB

1.88
PB

1.88

1.80

1.70
SB

1.65
PB

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Attempts - High Jump - Men - U20 - Final

Place Athlete

Mihai Calin
2007 - ROU

Andrei Calin
2007 - ROU

3 Laurentiu Teodor Ciubotariu
2008 - ROU

4 Kristof Attila Kurti
2006 - ROU

4 Bence Sebi
2008 - ROU

6 Dragos-Andrei Ursanu
2006 - ROU

7 George-Cristian Glavan
2006 - ROU

8 Bogdan Daniel Morar

2007 - ROU

Attempts

1.55

1.84

2.05

XXX

1.55

1.84

2.05

XXX

1.55

1.84

2.05

1.55

1.55

1.84

1.84
XXX

1.55

1.55

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

1.60

1.88

X0

1.60

1.88

1.60

1.88

1.60

1.88

1.60

1.88

1.60

1.60

1.60

1.65

1.91

1.65

1.91
X0

1.65

1.91

1.65

1.91
XXX

1.65

1.91
XXX

1.65

1.65
XX0

1.65

1.70

1.94

1.70

1.94

1.70

1.94
XX-

1.70

1.70

1.70

1.70
X0

1.70
XXX

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

1.75

1.97

1.75

1.97

1.75

1.97

1.75

1.75

1.75

1.75
XXX

1.80

2.00
X0

1.80

2.00
X0

1.80

2.00

1.80

1.80

1.80
X0
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

High Jump - Women - U20 - Final 03/09/2025, 12:00 PM

Place Athlete Club/School Bib Result

Lena Maria lonescu

1 2008 - ROU CS Rapid Bucuresti 16636 1.71

Maria Olteanu

2 2008 - ROU CSM Bucuresti 18382 1.68
3 ;g;n'aRgrLlja Maria Asoltanei CSM Bucuresti 623 :PSBO
4 hlexia Marla Chirtta CS Chimia Rm. Valcea 9299 150
4 gl(?()r; P;'gf CSS Odorheiu Secuiesc 11936 1;;0
6 gléa:)rei‘é Q(I)eJandra Constantinescu CSM Bucuresti 18376 ;540
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Attempts - High Jump - Women - U20 - Final

Place Athlete

Lena Maria lonescu

L 2008 - ROU
9 Maria Olteanu
2008 - ROU
3 Lorena Ana Maria Asoltanei
2007 - ROU
4 Alexia Maria Chirita
2007 - ROU
4 Nora Pintyo
2007 - ROU
6 Maria Alexandra Constantinescu

2006 - ROU

Attempts

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65
- - - - - o)
1.68 1.71 1.74

[o) X0 XXX

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65
- - - - o XX0
1.68 1.71

o XXX

1.40 1.45 1.50 1.55

[ o o XXX

1.40 1.45 1.50 1.55

[o) o X0 XXX

1.40 1.45 1.50 1.55

- o X0 XXX

1.40 1.45

XX0 XXX

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details
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3/9/25, 2:25 PM

Pole Vault - Men - U20 - Final

Place

0oC

Athlete

Antonie Vlad Cozmanciuc
2006 - ROU

Andrei Calin
2007 - ROU

Stefan Andrei Ungureanu
2009 - ROU

David Gabriel Brandusoiu
2008 - ROU

Luca Gabriel Raducan
2009 - ROU

George-Cristian Glavan
2006 - ROU

Dymytrii Berdnikov
2007 - UKR

Dumitru Constantin Vilcoci
2009 - ROU

loan Sebastian Rares Oprisoiu
2007 - ROU

Laurentiu Teodor Ciubotariu
2008 - ROU

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Club/School

CSM Calarasi CS Rapid Bucuresti

CSS 5 Bucuresti CSM Craiova

LPS Campulung Muscel

LPS Cl. Muscel CSM Craiova

CSS Dinamo Bucuresti

CSM Sfantul Gheorghe

LPS Campulung Muscel

LPS Campulung Muscel

CSS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 12:05 PM

Bib Result
3951  4.40
1505 230
383 20
386 3.80
1551 380
4577 350
4.00
361 NM
380 DNS
1555 DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Attempts - Pole Vault - Men - U20 - Final

Place Athlete

Antonie Vlad Cozmanciuc

2006 - ROU

2 Andrei Calin
2007 - ROU

3 Stefan Andrei Ungureanu
2009 - ROU

4 David Gabriel Brandusoiu
2008 - ROU

5 Luca Gabriel Raducan
2009 - ROU

6 George-Cristian Glavan

2006 - ROU

Attempts

2.90

3.50

4.10

2.90

3.50

410

2.90

3.50

4.10

XXX

2.90

3.50

2.90

3.50

2.90

3.50

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

3.00

3.60

4.20

X0

3.00

3.60

4.20

X0

3.00

3.60

XX0

3.00

3.60

3.00

3.60

3.00

3.60
XXO0

3.10

3.70

4.30

3.10

3.70

4.30

3.10

3.70

3.10

3.70
X0

3.10

3.70

3.10

3.70
XXX

3.20
3.80

4.40
XXO0

3.20
3.80

4.40
XXX

3.20

3.80
X0

3.20

3.80
Xo

3.20

3.80
XX0

3.20

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

3.30

3.90

4.50

3.30

3.90

3.30

3.90
XXO

3.30

3.90
XXX

3.30

3.90
XXX

3.30

3.40

4.00

4.60

XXr

3.40

4.00

3.40

4.00

Xo

3.40

3.40

3.40
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3/9/25, 2:25 PM

Attempts - Pole Vault - Men - U20

Place Athlete

Dymytrii Berdnikov

00C 2007 - UKR

Dumitru Constantin Vilcoci
2009 - ROU

- Final

Attempts

2.90

3.50

410

2.90

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

3.00

3.60

4.20

XXX

3.00

3.10

3.70

3.10

3.20

3.80

3.20

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

3.30

3.90

3.30
XXX

3.40

4.00
X0
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Pole Vault - Women - U20 - Final 03/08/2025, 01:40 PM
Place Athlete Club/School Bib Result
1 Alexandra [zabela Barboi LPS Campulung Muscel 379 2.90

2009 - ROU

lustina Ulmeanu

2 2008 - ROU CSM Bucuresti 10844 2.30

Mara Dana Prundus

2009 - ROU CS Atletic Cluj 18534 NM
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3/9/25, 2:25 PM

Attempts - Pole Vault - Women - U20 - Final

Place Athlete

Alexandra Izabela Barboi
2009 - ROU

lustina Ulmeanu

2008 - ROU

Mara Dana Prundus
2009 - ROU

Attempts

2.20

2.80

2.20

2.20

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

2.30

2.90

2.30

2.40 2.50
o (o]
3.00

XXX

2.40

XXX

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

2.60

2.70
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3/9/25, 2:25 PM

Long Jump - Men - U20 - Final

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

Athlete

Eduard Florin Unguroaica
2007 - ROU

Stefan Constantin Gagiu
2006 - ROU

Mihnea Esanu
2006 - ROU

Cristian Marius Popescu
2006 - ROU

Leonard Gabriel Vacarescu
2007 - ROU

Alexandru Matei Goicea
2008 - ROU

Alexandru-Cristian Serban
2009 - ROU

Sergiu Macsimus Stoian
2008 - ROU

Robert Istvan Halasz
2007 - ROU

Razvan Florian Stancescu
2006 - ROU

Alexandru Razvan lonita
2008 - ROU

Gruia Nicolescu
2009 - ROU

Robert Florin Popa
2007 - ROU

Daniel Matei Lixandru
2009 - ROU

Levente Balazs
2008 - ROU

Botond Dezsy
2007 - ROU

Dragos Hanganu
2007 - ROU

Club/School

CSS C.Istrati Campina

CSS C.lIstrati Campina

CSM Pitesti

CSA Steaua Bucuresti

CSS C.Istrati Campina

CSM Bucuresti

CS Rapid Bucuresti

CSS Onesti

CSU Oradea

LPS Brasov CS Tara Barsei 2011

CSM Bucuresti

CSS 5 Bucuresti

LPS Cetate Deva

CS Dinamo Bucuresti

LPS Targu Mures

CSS Odorheiu Secuiesc

CSS Onesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/09/2025, 12:00 PM

Bib

7755

14784

14950

1012

7786

10842

778

2161

2373

3106

10867

1519

6101

630

6926

11935

2189

Result

7.46
PB

7.28
SB

7.17
PB

7.17
SB

6.71

6.70

6.60

6.53

6.23

6.13
PB

6.05

6.03

5.99
SB

5.77
PB

5.75
PB

5.73

5.57
SB
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3/9/25, 2:25 PM

Long Jump - Men - U20 - Final

Place

18

19

20

0oC

Athlete

Marius Sandu Dristariu
2008 - ROU

Rares Farcas
2006 - ROU

Emanuel Rista
2009 - ROU

Cristian Andrei Sava
1998 - ROU

lonut Narcis Patrut
2007 - ROU

Rares-Alexandru Albu
2007 - ROU

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Club/School

LPS Brasov

LPS Targu Mures

LPS Cetate Deva

CSA Steaua Bucuresti

LPS Brasov

CSU Oradea

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 12:00 PM

Bib

3092

6882

14633

994

17957

2368

Result

5.56
PB

5.56
PB

5.47

7.55

DNS

DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Attempts - Long Jump - Men - U20 - Final

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Athlete

Eduard Florin Unguroaica
2007 - ROU

Stefan Constantin Gagiu
2006 - ROU

Mihnea Esanu
2006 - ROU

Cristian Marius Popescu
2006 - ROU

Leonard Gabriel Vacarescu
2007 - ROU

Alexandru Matei Goicea
2008 - ROU

Alexandru-Cristian Serban
2009 - ROU

Sergiu Macsimus Stoian
2008 - ROU

Robert Istvan Halasz
2007 - ROU

Razvan Florian Stancescu
2006 - ROU

Alexandru Razvan lonita
2008 - ROU

Gruia Nicolescu
2009 - ROU

Robert Florin Popa
2007 - ROU

Daniel Matei Lixandru
2009 - ROU

Levente Balazs
2008 - ROU

Botond Dezsy
2007 - ROU

Dragos Hanganu
2007 - ROU

Attempts

7.29

7.25

7.03

6.56

6.53

6.19

6.13

5.94

5.77

5.75

5.73

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

7.46

7.16

6.70

7.15

6.60

6.11

5.91

6.05

5.99

5.77

5.60

7.43

6.98

6.85

6.67

6.48

6.46

4.00

6.23

5.92

6.03

5.89

5.49

5.73

5.57

6.69

6.48

4.79

7.26

7.17

6.14

6.21

7.28

7.15

6.71

6.70

6.44
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Attempts - Long Jump - Men - U20 - Final

Place Athlete Attempts

Marius Sandu Dristariu
18 2008 - ROU 5.52

Rares Farcas
19 2006 - ROU 5.56

Emanuel Rista

20 2009 - ROU 516

Cristian Andrei Sava

00C 1998 - ROU X

lonut Narcis Patrut
2007 - ROU

Rares-Alexandru Albu
2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

5.08

5.34

5.19

3.86

5.56

5.39

5.47

7.55
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3/9/25, 2:25 PM

Long Jump - Women - U20 - Final

Place

10

11

Athlete

Daria Maria Vrinceanu
2008 - ROU

Ana-Maria Dogan
2008 - ROU

Ecaterina Carbunar
2007 - ROU

Raisa Anastasia Sabau
2007 - ROU

Diana-Eugenia Tiu
2008 - ROU

Maria Pandele
2009 - ROU

Maria Alexia Codin
2009 - ROU

Maria Andreea Bozdog
2008 - ROU

Fabiana Eulita Boghiu
2007 - ROU

Andrada Luiza Stoica
2008 - ROU

Aneliss Catrina Maia Mirea
2008 - ROU

Cristina Stefania Spinu
2006 - ROU

Club/School

CSS Bacau SCM Bacau

CS Dinamo Bucuresti

CSU Oradea

CSU Oradea

CSS 5 Bucuresti CS Rapid Bucuresti

CS Orasenesc Voluntari

CSM Bucuresti

CSS Viitorul Cluj Napoca

LPS Brasov

CS Orasenesc Voluntari

Col. Nat. 0.0nic. Sud 190 Bucuresti

CS Orasenesc Voluntari

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

03/09/2025, 10:00 AM

Bib

2067

631

2356

2351

13084

17761

19892

3567

3110

13026

1710

17753

Result

6.13
PB

5.92
PB

5.83

5.74
PB

5.50
PB

5.25

4.97

4.81

4.72
PB

4.70

4.17
PB

NM
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Attempts - Long Jump - Women - U20 - Final

Place

10

11

Athlete

Daria Maria Vrinceanu
2008 - ROU

Ana-Maria Dogan
2008 - ROU

Ecaterina Carbunar
2007 - ROU

Raisa Anastasia Sabau
2007 - ROU

Diana-Eugenia Tiu
2008 - ROU

Maria Pandele
2009 - ROU

Maria Alexia Codin
2009 - ROU

Maria Andreea Bozdog
2008 - ROU

Fabiana Eulita Boghiu
2007 - ROU

Andrada Luiza Stoica
2008 - ROU

Aneliss Catrina Maia Mirea
2008 - ROU

Cristina Stefania Spinu
2006 - ROU

Attempts

6.05 X
5.88 X
5.63 5.71
5.20 X

X 5.46
X 5.01
4.78 X
4.80 4.81
4.41 X
4.70 4.49
4.17 416
X X

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

5.75

5.74

4.84

4.76

4.72

4.08

5.99

5.92

5.83

5.25

4.97

4.48

5.68

5.65

5.50

5.00

6.13

5.39

5.22

5.18

474
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Triple Jump - Men - U20 - Final 03/08/2025,11:15 AM
Place Athlete Club/School Bib Result
Eduard Florin Unguroaica . . 15.67
1 2007 - ROU CSS C.Istrati Campina 7755 PB

Leonard Andrei Durau

2 2006 - ROU CSS 1 Constanta CS Farul Constanta 4378 14.92
Stefan Constantin Gagiu . . 14.75
3 2006 - ROU CSS C.Istrati Campina 14784 i
Alexandru Stan N . 14.60
4 2007 - ROU CS Olimpia Bucuresti 676 PB

Robert Istvan Halasz

5 2007 - ROU CSU Oradea 2373 14.01

Sergiu Macsimus Stoian

2008 - ROU CSS Onesti 2161 13.95

David-Mihai Sarbu
7 2009 - ROU CSS Bacau SCM Bacau 2089 13.91
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Attempts - Triple Jump - Men - U20 - Final

Place

Athlete

Eduard Florin Unguroaica
2007 - ROU

Leonard Andrei Durau
2006 - ROU

Stefan Constantin Gagiu
2006 - ROU

Alexandru Stan
2007 - ROU

Robert Istvan Halasz
2007 - ROU

Sergiu Macsimus Stoian
2008 - ROU

David-Mihai Sarbu
2009 - ROU

Attempts

13.26

13.95

14.01

13.85

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

14.23

14.28

13.75

13.95

13.91

15.67

14.80

14.72

14.60

13.40

13.95

15.27

14.92

14.58

13.76

15.51

14.24

14.75

13.46

13.52

15.57

14.02

13.55

13.87
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Triple Jump - Women - U20 - Final 03/08/2025, 10:00 AM
Place Athlete Club/School Bib Result
1 parta Marta Vrinceanu CSS Bacau SCM Bacau 2067 13.09
2 Timeea Esan CSM Pitesti 263 11.67

Fabiana Eulita Boghiu

2007 - ROU LPS Brasov 3110 NM
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Attempts - Triple Jump - Women - U20 - Final

Place Athlete Attempts

Daria Maria Vrinceanu
L 2008 - ROU 13.09

Timeea Esanu
2009 - ROU

Fabiana Eulita Boghiu
2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

13.02

11.43

11.67

11.57
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Shot Put (6kg) - Men - U20 - Final

Place

Athlete

Stefan Alexandru Ciobanu
2007 - ROU

Bogdan Viorel Morutan
2008 - ROU

Raul Andrei Filimon
2008 - ROU

George Adrian Anti
2006 - ROU

Corneliu Andrei Bulucea
2006 - ROU

Alexandru Marian Tulpan
2007 - ROU

Rares Nicolae Albu
2006 - ROU

Matei Ivan Moldovanu
2006 - ROU

Club/School

LPS Roman CA Roman

LPS Cluj Napoca

SCM Bacau

CSS Soimii Sibiu CSM Sibiu

LPS Campulung Muscel

CSS Calarasi

CSS C.Istrati Campina

CSM Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

03/09/2025, 10:00 AM

Bib Result
7204 1347
3703 16.42
1966 15.58
7996 14.06
267 1214
3941 11.83
7772 o84

601 274

117/130



3/9/25, 2:25 PM

Attempts - Shot Put (6kg) - Men - U20 - Final

Place Athlete Attempts

Stefan Alexandru Ciobanu

L 2007 - ROU 17.28
Bogdan Viorel Morutan
2 2008 - ROU 16.42
Raul Andrei Filimon
3 2008 - ROU 15.58
4 George Adrian Anti «
2006 - ROU
Corneliu Andrei Bulucea
5 2006 - ROU a7
6 Alexandru Marian Tulpan X
2007 - ROU
Rares Nicolae Albu
7 2006 - ROU .47
8 Matei lvan Moldovanu 8.18

2006 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

18.00

15.53

13.42

11.83

9.74

17.90

15.88

13.57

11.06

9.64

9.38

16.10

15.09

12.14

6.92

7.48

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

18.47

14.06

11.57

9.64

8.82

16.42

9.84

8.27
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Shot Put (4kg) - Women - U20 - Final 03/09/2025, 11:15 AM

Place Athlete Club/School Bib Result

Adina lonela Firtala

1 2007 - ROU CSM Craiova 4896 13.00
2 Qggygga Visan CS Dinamo Bucuresti 659 182531
3 ;g;‘; ',°:(;‘S Padure CSM Onesti 2026 11.78
4 Darta War'a Chitu CSM Onesti 17807 11€0
5 g{i]z:)r;faRlc-l)ﬁlene Isachi CS Ceahlaul Pt.Neamt 7123 ;;'24
6 Aneliss Catrina Maia Mirea Col. Nat. 0.0nic. Sud 190 Bucuresti 1710 728
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3/9/25, 2:25 PM

Attempts - Shot Put (4kg) - Women - U20 - Final

Place Athlete Attempts

Adina lonela Firtala
L 2007 - ROU 13.00

Ana Maria Visan
2 2006 - ROU 11.33

Lara loana Padure

3 2007 - ROU 11.61
Daria Maria Chitu
4 2006 - ROU 11.16

Bianca Helene Isachi
2007 - ROU

Aneliss Catrina Maia Mirea
2008 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

11.11

7.28

11.28

11.60

11.14

5.52

12.02

11.78

11.46

11.23
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12.31

10.80

6.60

11.24

6.70
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

3000m Race Walk - Women - U20 - Final 03/08/2025, 10:00 AM

Place Athlete Club/School Bib Result

Alessia Cristina Pop

1 ot CS Giroc Chisoda 9862 13:11.96
2 Dumitrta Selena Robaniue CSS Gura Humorului CSM Suceava 22306  15:33.75
3 Flona Deea loanovicl CS Giroc Chisoda oges 14770
4 ;g;i;sé F?(;—:Ltj)rgiana Ceplinschi LPS Botosani 12342 ;3221 12
5 Qé:’;i'f‘gt‘a Bercea CS Giroc Chisoda 9891 16:39.54
6 g(;ion()a-?{r(l;lajlia Achihaitei LPS Botosani 12367 ;2:50.03
7 gggglé%ﬁcmmeac LPS Suceava 12454 ;3:22'61
8 uisa Andreea Colbea LPS Botosani 18632 37006
9 gg(')';’ ,"ggﬂa Cucu LPS Botosani 18649 ;g” 6.91
10 Crenna-Gabriela Antonas LPS Botosani 3017 18:31.32
11 gg(l;;ﬂaRgl:nzac LPS Botosani 18623 ;2:39'86

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details 121/130



3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

5000m Race Walk - Men - U20 - Final 03/08/2025, 10:30 AM
Place Athlete Club/School Bib Result
lonut Ungureanu . 25:50.49
1 2008 - ROU LPS Botosani 18631 PB

Alexandru Dirman

2 2009 - ROU CSM Suceava 12527 26:29.92
Gabriel Darius P. Zevedei 26:33.87
3 2008 - ROU CS Muscel Cl. LPS CI. Muscel 179 PB
Daniel Oboroceanu . 27:01.71
4 2008 - ROU LPS Botosani 18668 o

Dragos lonut Fira

S 2009 - ROU LPS-CSM Vaslui 12179 27:01.92
Daniel Andrei Popescu X
6 2008 - ROU CS Muscel Campulung 194 27:19.61
Valentin lulian Nemtuc . 29:38.34
7 2006 - ROU LPS Botosani 2952 o5
Florin Elisei CSS Tg. Neamt CSM S 19041 DNF
2008 - ROU g. Neamt uceava
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

4x2 laps - Men - U20 - Finals - Summary 03/09/2025, 01:50 PM

Rank Lane Relayteam Club/School Bib Place Group React. Result Split Lap
M i .
CSM Onesti CSM Onesti 1 A 3:08.18
CS Politehnica lasi . . . 3:12.50
ROU CS Politehnica lasi 1 B PB
LPS Vaslui . 3:13.01
ROU LPS Vaslui 2 A SB
LPS Focsani . 3:14.29
ROU LPS Focsani 2 B SB
Vol i2 . :14.
ch)UOrasanesc oluntari 2005 CS Orasenesc Voluntari 1 c |§B14 82
CS Atletic Club Mica R Blaj . . . :18.
ROU etie Liub Mica Roma Elay CS Atletic Club Mica Roma Blaj 2 C 2818 85
CSS Ploiesti N 3:20.69
ROU CSS Ploiesti 3 C SB
CSS Gloria Arad . 3:23.66
ROU CSS Gloria Arad 4 C PB
CSM Bucuresti . 3:29.10
ROU CSM Bucuresti 3 B PB
CSM Crai .
ROU raiova CSM Craiova A DNS
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

4x2 laps - Men - U20 - Final - Group A (of 3)

Place

Lane

Relay team Club/School

CSM Onesti

ROU CSM Onesti

1. Flavius lustin Cazacu
2. Arpad Kristof Kolozsi
3.  Denis Gheorghe Taschina

4.  Dragos lonut Nastasa

LPS Vaslui

ROU LPS Vaslui

1. Petru Kovacs
2.  Denis Voicu
3. lonut Virgil Blanaru

4.  Claudiu Daniel Ciobanu

CSM Craiova

ROU CSM Craiova

1.  Alexandru Cristian Gavrila
2.  Darius Ciprian Brad
3. Catalin Alexander lordache

4.  Alin lonut Florentin Glavan

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

9603

4672

9613

9576

9669

9666

9650

12235

4802

4848

4973

4807

React.

03/09/2025, 01:50 PM

Result Split Lap
3:08.18
3:13.01
SB
DNS
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

4x2 laps - Men - U20 - Final - Group B (of 3) 03/09/2025, 01:50 PM
Place Lane Relay team Club/School Bib React. Result Split Lap
CS Politehnica lasi . . . 3:12.50
1 4 ROU CS Politehnica lasi PB
1.  Constantin lustin Alexandrescu 6384
2. Petru Constantin Obogeanu 6432
3.  Alexandru Gheorghe Neculcea 11631
4.  Andrei Tatarusanu 6441
LPS Focsani . 3:14.29
2 2 ROU LPS Focsani SB
1.  Madalin Vladut Tandara 9461
2. Claudiu Marian Pacuraru 9464
3. Alin Gabriel Stan 9469
4.  Silviu Stefanut Oana 9473
CSM Bucuresti . 3:29.10
3 3 ROU CSM Bucuresti PB
1.  Rares Alexandru Sandu 18436
2. Andrei Cristian Lazar 611
3.  Matei lvan Moldovanu 601
4.  Andrei Valentin Leica 10838
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3/9/25, 2:25 PM

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

4x2 laps - Men - U20 - Final - Group C (of 3)

Place

Lane

Relay team

CS Orasanesc Voluntari 2005
ROU

1. Nikolas Caracostea
2. Abdullah Sami Hamitoglu
3.  Denis Mihai Gheorghe

4. Serban Cazacu

CS Atletic Club Mica Roma Blaj
ROU

1. David George Cozma
2.  Stefan Robert Dumitrescu
3. Lucian Florin Stefan

4. Mihai Alin Savlovschi

CSS Ploiesti
ROU

1. Gabriel Stroe
2. Adrian Marius Grigore
3.  Cristian Teodor Creanga

4. Luca Moisoiu

CSS Gloria Arad
ROU

1. Mark Krieger-Falcusan
2. Emanuel Laza
3. Erik Krieger-Falcusan

4.  Leonardo Vasile Igret

Club/School

CS Orasenesc Voluntari

CS Atletic Club Mica Roma Blaj

CSS Ploiesti

CSS Gloria Arad

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib

17762

17769

13065

13066

160

12797

15879

23501

7698

7614

7671

16364

562

554

561

566

React.

03/09/2025, 01:50 PM

Result Split Lap

3:14.82
PB

3:18.85
PB

3:20.69
SB

3:23.66
PB
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

4x2 laps - Women - U20 - Final 03/09/2025, 01:35 PM
Place Lane Relayteam Club/School Bib React.  Result Split  Lap
1 4 poopitest LPS Pitesti 3a1.75
1.  Stefania Nicole Rizea 16279
2. Maia Antonia Stanciu 430
3. Daniela Alexia Ciobanu 419
4.  Sara Maria Ciobanu 16280
2 3 ECS)UDinamo A CS Dinamo Bucuresti §:B53'57
1.  Denisa Andreea Bargaoanu 627
2. Cristina-Andreea Musat 643
3. Eva-Maria Mincu 632
4.  Sofia loana Cociasu 19405
3 1 ggg Dinamo Bucuresti CSS Dinamo Bucuresti §E59.51
1. Stefania Riana Pristolian 15064
2. lleana Cristiana lon 1633
3. Sandra-Cristina Dutescu 15062
4. Melisa Anamaria Niculae 15066
4 g LPSVesld LPS Vaslui 2:03.59
1. lulia Elena Ungureanu 9655
2.  Stefania Jasmina Guzumas 12245
3. Alexandra Baetu 9685
4. Antonia Larisa Morosanu 9662
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

4x2 laps MIXED TEAM - Mixed - U20 - Finals - Summary 03/08/2025, 01:50 PM
Rank Lane Relayteam Club/School Bib Place Group React. Result Split Lap
1 3 g;'j" Onesti CSM Onesti 1 A 3:23.45
9 4 (R:§U0rasenesc Voluntari 2005 CS Orasenesc Voluntari 1 B gé24.55
g o Loyl CSU Craiova 2 A 3:2912
4 4 ggﬂ" Vaslui CSM Vaslui 3 A 3:334'41
5 3 ;23 Focsani LPS Focsani 2 B §:B53'84
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3/9/25, 2:25 PM

4x2 laps MIXED TEAM - Mixed - U20 - Final - Group A (of 2)

Place

Lane

Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

Relay team Club/School
CSM Onesti .
ROU CSM Onesti
1.  Luiza-Elena lordache

2.  Flavius lustin Cazacu

3. Raluca Monica Raduca

4.  Dragos lonut Nastasa

CSU Craiova .
ROU CSU Craiova
1.  Carlos Andrei Barboi

2.  Larisa Maria Gagealov

3.  Stefania Alina Chirila

4.  Erik Andrei Tudor

CSM Vaslui .
ROU CSM Vaslui

1.  Petru Kovacs
2. lulia Elena Ungureanu
3.  Antonia Larisa Morosanu

4.  Claudiu Daniel Ciobanu

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26353/details

Bib React.

17515

9603

2030

9576

373

5011

5066

4946

9669

9655

9662

12235

Result

3:23.45

3:29.12
PB

3:34.41
PB

03/08/2025, 01:50 PM

Split Lap
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3/9/25, 2:25 PM Campionatul National de Sala - U20 - Etapa FINALA (Indoor) - 8-03/09/2025 - Bucuresti

4x2 laps MIXED TEAM - Mixed - U20 - Final - Group B (of 2) 03/08/2025, 01:50 PM

Place Lane Relay team Club/School Bib React. Result Split  Lap
1 4 ggUOrasenesc Voluntari 2005 CS Orasenesc Voluntari I2;324.55

1.  Denis Mihai Gheorghe 13065

2.  Cristina Denisa Codrianu 17774

3.  Serban Cazacu 13066

4.  Cristina Stefania Spinu 17753

LPS Focsani . 3:53.84
2 3 ROU LPS Focsani PB

1.  Valentina Cimpureanu 9456

2. Silviu Stefanut Oana 9473

3.  Larisa Andreea Mocanu 9475

4.  Madalin Vladut Tandara 9461
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